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Classement Scratch Femme
Class. SDossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1676 Mudge Angela V1 F 1 S-20:06:24 08:06:24 00:00:00 Grande Bretagne
2 1002 Mathys Maude SE F 1 S-20:29:48 08:29:48 00:23:24 Suisse
3 1681 Vaudan Mary-Jerome V1 F 2 S-21:34:34 09:34:34 01:28:10 Suisse
4 1063 Mazzucco Laurence ES F 1 S-21:46:16 09:46:16 01:39:52 Suisse

5 1472 Navarro Yannick V1 F 3 S-22:02:03 10:02:03 01:55:39 Suisse
6 1191 Brasey Béatrice V1 F 4 S-22:15:25 10:15:25 02:09:01 Suisse
7 1034 Fournier Sarah SE F 2 S-22:21:30 10:21:30 02:15:06 Suisse
8 1021 Grangier Aline SE F 3 S-22:26:29 10:26:29 02:20:05 Suisse
9 1661 Mazzucco Véronique V1 F 5 S-23:04:13 11:04:13 02:57:49 Suisse
10 1283 Eggerling Brigitte SE F 4 S-23:14:22 11:14:22 03:07:58 Suisse
11 1328 Georges Laurence V1 F 6 S-23:31:07 11:31:07 03:24:43 France
12 1054 Repond Françoise V2 F 1 S-23:43:37 11:43:37 03:37:13 Suisse
13 1420 Malle Martina SE F 5 S-23:48:03 11:48:03 03:41:39 Autriche
14 1068 Bourgeois Hélène V2 F 2 S-23:51:51 11:51:51 03:45:27 Suisse
15 1607 Villettaz Karine SE F 6 S-23:53:17 11:53:17 03:46:53 Suisse
16 1669 Lucciarini Elsa SE F 7 S-23:58:57 11:58:57 03:52:33 Suisse
17 1660 Chatelain Valerie SE F 8 D-00:00:23 12:00:23 03:53:59 France
18 1629 Janson Sophie V1 F 7 D-00:09:16 12:09:16 04:02:52 France
19 1178 Biollaz Dephine SE F 9 D-00:15:34 12:15:34 04:09:10 France
20 1409 Loye Sabine SE F 10 D-00:17:48 12:17:48 04:11:24 Suisse
21 1423 Marceau Isabelle V1 F 8 D-00:18:02 12:18:02 04:11:38 France
22 1419 Majzel Agata SE F 11 D-00:21:39 12:21:39 04:15:15 Suisse
23 1477 Niederer Danièle V1 F 9 D-00:25:51 12:25:51 04:19:27 Suisse
24 1387 Kuenzel Daniela V1 F 10 D-00:26:57 12:26:57 04:20:33 Suisse
25 1275 Dubois Catherine V2 F 3 D-00:34:57 12:34:57 04:28:33 France
26 1598 Tribouley Nicod Lucia V1 F 11 D-00:37:05 12:37:05 04:30:41 France
27 1405 Lovey Justine SE F 12 D-00:47:05 12:47:05 04:40:41 Suisse
27 1406 Lovey Annick V1 F 12 D-00:47:05 12:47:05 04:40:41 Suisse
27 1583 Thétaz Marie-Pierre V1 F 12 D-00:47:05 12:47:05 04:40:41 Suisse
30 1082 Petoud Florine SE F 13 D-00:48:22 12:48:22 04:41:58 Suisse
31 1194 Brodard-Clerc Valérie SE F 14 D-00:49:59 12:49:59 04:43:35 Suisse
31 1278 Dumas Audrey SE F 14 D-00:49:59 12:49:59 04:43:35 Suisse
33 1104 Derivaz Raphaëlle SE F 16 D-00:56:47 12:56:47 04:50:23 Suisse
33 1585 Theytaz Frédérique SE F 16 D-00:56:47 12:56:47 04:50:23 Suisse
35 1580 Szymczykowski Lidwine SE F 18 D-00:59:41 12:59:41 04:53:17 Suisse
36 1431 Marquis Patricia SE F 19 D-01:02:15 13:02:15 04:55:51 Suisse
37 1362 Huberty Fabienne SE F 20 D-01:20:56 13:20:56 05:14:32 Suisse
38 1436 Marzinotto Nathalie SE F 21 D-01:21:02 13:21:02 05:14:38 Suisse
39 1111 Bornet Valentine SE F 22 D-01:25:24 13:25:24 05:19:00 Suisse
40 1159 Baettig Petra V1 F 14 D-01:27:32 13:27:32 05:21:08 Suisse
41 1646 BETHKE Ricarda V1 F 15 D-01:27:58 13:27:58 05:21:34
42 1485 Pang Micheline V2 F 4 D-01:28:34 13:28:34 05:22:10 Suisse
43 1066 Premand Valérie V1 F 16 D-01:33:21 13:33:21 05:26:57 Suisse
44 1620 Winteregg Silvia SE F 23 D-01:35:57 13:35:57 05:29:33 Suisse
45 1099 Baer Ursula V1 F 17 D-01:44:40 13:44:40 05:38:16 Suisse
46 1231 Corminboeuf Brigitte V1 F 18 D-01:54:14 13:54:14 05:47:50 Suisse
46 1498 Pfirter Isabelle SE F 24 D-01:54:14 13:54:14 05:47:50 Suisse
48 1584 Thétaz Véronique V2 F 5 D-01:55:45 13:55:45 05:49:21 Suisse
49 1306 Fracheboud Monique V1 F 19 D-01:56:54 13:56:54 05:50:30 Suisse
50 1105 Gillard Magnin Corinne V1 F 20 D-01:57:45 13:57:45 05:51:21 Suisse
51 1546 Schmid Cuchet Sabina SE F 25 D-02:03:35 14:03:35 05:57:11 Suisse
52 1671 Unterbrunner Inge V2 F 6 D-02:13:13 14:13:13 06:06:49 Autriche
53 1663 Vouillamoz Elsa ES F 2 D-02:18:06 14:18:06 06:11:42 Suisse
54 1062 Reuse Janine V1 F 21 D-02:25:12 14:25:12 06:18:48 Suisse
55 1390 Lacher Regula V1 F 22 D-02:31:10 14:31:10 06:24:46 Suisse
56 1086 Cachat Josette V2 F 7 D-02:34:05 14:34:05 06:27:41 France
57 1124 Fernandez Leila SE F 26 D-02:35:52 14:35:52 06:29:28 Suisse
58 1670 Leger Aurélie SE F 27 D-02:36:54 14:36:54 06:30:30 France
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59 1689 Payen Cassandre SE F 28 D-02:41:06 14:41:06 06:34:42 France
60 1597 Traut Brigitte V2 F 8 D-02:43:14 14:43:14 06:36:50 Suisse
61 1101 De Graaff Maud SE F 29 D-03:14:50 15:14:50 07:08:26 Suisse
62 1433 Marti Madeleine V1 F 23 D-03:19:00 15:19:00 07:12:36 Suisse
63 1411 Lugon Chantal V1 F 24 D-03:22:08 15:22:08 07:15:44 Suisse
64 1315 Gaillard Evelyne SE F 30 D-03:26:51 15:26:51 07:20:27 Suisse
65 1120 Berguerand Brigitte V2 F 9 D-04:10:03 16:10:03 08:03:39 Suisse
65 1380 Keller Marianne V1 F 25 D-04:10:03 16:10:03 08:03:39 Suisse
67 1347 Grangier Anne-Claude SE F 31 D-04:16:51 16:16:51 08:10:27 Suisse
68 1199 Buclin Julie SE F 32 D-04:33:32 16:33:32 08:27:08 Suisse
69 1160 Banrezes Isabelle V1 F 26 D-05:23:31 17:23:31 09:17:07 France
70 1353 Hendrikx Marie-France SE F 33 D-05:32:29 17:32:29 09:26:05 Suisse
71 1505 Pons Sarah SE F 34 D-05:41:39 17:41:39 09:35:15 France
71 1506 Pons Isabelle V2 F 10 D-05:41:39 17:41:39 09:35:15 France
73 1454 Montant Ghislaine V1 F 27 D-05:44:56 17:44:56 09:38:32 France
74 1379 Kehren Christine V1 F 28 D-05:46:50 17:46:50 09:40:26 Suisse
74 1439 Matthey Marie-Pierre V1 F 28 D-05:46:50 17:46:50 09:40:26 Suisse
76 1608 Viret Eliane V1 F 30 D-06:04:08 18:04:08 09:57:44 Suisse
77 1132 Litzistorf Christiane V1 F 31 D-07:02:23 19:02:23 10:55:59 Suisse
78 1133 Ludi Alice V3 F 1 D-07:19:02 19:19:02 11:12:38 Suisse
79 1429 Marot Véronique V1 F 32 D-08:00:44 20:00:44 11:54:20 France
80 1136 Sèvegrand Beuret Céline V1 F 33 D-08:12:44 20:12:44 12:06:20 Suisse
80 1137 Ries Nathalie V1 F 33 D-08:12:44 20:12:44 12:06:20 Suisse
82 1540 Sarrasin Marie-Joëlle SE F 35 D-08:32:46 20:32:46 12:26:22 Suisse

Classement Scratch Homme
Class. SDossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1668 Dippacher Matthias SE H 1 S-19:05:45 07:05:45 00:00:00 Allemagne
2 1001 Theux Marcel ES H 1 S-19:25:08 07:25:08 00:19:23 Suisse
3 1702 MERMOUD Nicolas V1 H 1 S-19:38:14 07:38:14 00:32:29 France
4 1631 Hug Bernhard SE H 2 S-19:42:18 07:42:18 00:36:33 Suisse
5 1672 Millius Stéphane V1 H 2 S-20:03:26 08:03:26 00:57:41 Suisse
6 1003 Fournier Stephane V1 H 3 S-20:05:57 08:05:57 01:00:12 Suisse
7 1005 Fioletti Moreno V2 H 1 S-20:08:07 08:08:07 01:02:22 Suisse
8 1457 Morel Samuel SE H 3 S-20:14:28 08:14:28 01:08:43 Suisse
9 1345 Granger Candide V1 H 4 S-20:15:46 08:15:46 01:10:01 Suisse
10 1487 Pasteur Frederic SE H 4 S-20:26:50 08:26:50 01:21:05 France
11 1227 Collet Marcel V2 H 2 S-20:27:40 08:27:40 01:21:55 France
12 1573 Staub Vincent SE H 5 S-20:28:29 08:28:29 01:22:44 Suisse
13 1437 Mathys Jean-Marc SE H 6 S-20:29:48 08:29:48 01:24:03 Suisse
14 1014 Fao Samuel V2 H 3 S-20:33:19 08:33:19 01:27:34 Suisse
15 1369 Imobersteg Gary SE H 7 S-20:37:31 08:37:31 01:31:46 Suisse
16 1490 Pellissier Joachim SE H 8 S-20:38:54 08:38:54 01:33:09 Suisse
17 1493 Perrier Nicolas SE H 9 S-20:39:19 08:39:19 01:33:34 Suisse
18 1250 Delavy Dominique V1 H 5 S-20:43:49 08:43:49 01:38:04 Suisse
19 1210 Chaffard Didier V1 H 6 S-20:50:40 08:50:40 01:44:55 France
20 1635 Olivier Gaetan SE H 10 S-20:52:20 08:52:20 01:46:35 France
21 1195 Bruchez Laurent SE H 11 S-20:52:58 08:52:58 01:47:13 Suisse
22 1675 Zimmer Christian SE H 12 S-20:53:26 08:53:26 01:47:41 Allemagne
23 1556 Sechaud Joel SE H 13 S-20:55:52 08:55:52 01:50:07 Suisse
24 1333 Gexfabry Laurent V2 H 4 S-20:56:13 08:56:13 01:50:28 Suisse
25 1007 Longbottom Chris SE H 14 S-20:59:21 08:59:21 01:53:36 Suisse
26 1272 TISSIÈRES Daniel SE H 15 S-21:00:18 09:00:18 01:54:33 Suisse
27 1183 Bombenger Jean-François SE H 16 S-21:01:45 09:01:45 01:56:00 France
28 1412 Lundby Carsten SE H 17 S-21:02:32 09:02:32 01:56:47 Suisse
29 1009 Mautone David SE H 18 S-21:05:05 09:05:05 01:59:20 Suisse
30 1509 Postma Erik SE H 19 S-21:07:57 09:07:57 02:02:12 Suisse
31 1637 Williams Jonathan SE H 20 S-21:08:54 09:08:54 02:03:09 Grande Bretagne
32 1688 Roy Didier V1 H 7 S-21:10:24 09:10:24 02:04:39 France
33 1161 Bansi Jens SE H 21 S-21:13:03 09:13:03 02:07:18 Suisse
34 1450 Minder Sandro SE H 22 S-21:13:52 09:13:52 02:08:07 Suisse
35 1308 Frey Max-André V1 H 8 S-21:14:38 09:14:38 02:08:53 Suisse
36 1575 Stephan Quentin ES H 2 S-21:16:23 09:16:23 02:10:38 France
37 1377 Kayser Bengt V2 H 5 S-21:20:26 09:20:26 02:14:41 Suisse
38 1464 Moulon Thomas SE H 23 S-21:20:52 09:20:52 02:15:07 France
39 1253 Délèze Julien SE H 24 S-21:21:45 09:21:45 02:16:00 Suisse
40 2010 Ançay Emmanuel SE H 25 S-21:22:05 09:22:05 02:16:20 Suisse
40 2012 Gabioud Frédéric SE H 25 S-21:22:05 09:22:05 02:16:20 Suisse
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42 1590 Tissières Cédric SE H 27 S-21:24:32 09:24:32 02:18:47 Suisse
43 1396 Lattion Albert V1 H 9 S-21:24:46 09:24:46 02:19:01 Suisse
44 1305 Fournier Patrick SE H 28 S-21:26:22 09:26:22 02:20:37 Suisse
45 1550 Schornoz Emmanuel SE H 29 S-21:27:25 09:27:25 02:21:40 Suisse
46 1449 Minary Gerard V2 H 6 S-21:27:42 09:27:42 02:21:57 France
47 1017 Granges Thierry V2 H 7 S-21:27:49 09:27:49 02:22:04 Suisse
48 1024 Maret Gérald V1 H 10 S-21:28:07 09:28:07 02:22:22 Suisse
49 1013 Gerard Thierry SE H 30 S-21:28:36 09:28:36 02:22:51 Belgique
49 1314 Gachoud Frédéric V1 H 11 S-21:28:36 09:28:36 02:22:51 Suisse
51 1469 Nançoz Michaël ES H 3 S-21:28:43 09:28:43 02:22:58 Suisse
52 1516 Reiss Berndt V2 H 8 S-21:33:00 09:33:00 02:27:15 Allemagne
52 1588 Thümmel Felix V1 H 12 S-21:33:00 09:33:00 02:27:15 Allemagne
54 1527 Roduit Yves V1 H 13 S-21:34:57 09:34:57 02:29:12 Suisse
55 1218 Charles-Mangeon Benoit SE H 31 S-21:37:09 09:37:09 02:31:24 France
56 1010 Voutaz Mathieu ES H 4 S-21:37:19 09:37:19 02:31:34 Suisse
57 1666 Temporin Paolo SE H 32 S-21:40:38 09:40:38 02:34:53 Suisse
58 1145 Alamartine Vincent V1 H 14 S-21:41:17 09:41:17 02:35:32 Suisse
59 1529 Roduit Gilles V2 H 9 S-21:41:31 09:41:31 02:35:46 Suisse
60 1367 Imobersteg Sevan SE H 33 S-21:43:27 09:43:27 02:37:42 Suisse
61 1684 Béquilleux Franck V1 H 15 S-21:44:47 09:44:47 02:39:02 France
62 1040 Maillard Alain V1 H 16 S-21:45:02 09:45:02 02:39:17 Suisse
62 1680 Maillard Samuel ES H 5 S-21:45:02 09:45:02 02:39:17 Suisse
64 1016 Messner Toni V1 H 17 S-21:45:32 09:45:32 02:39:47 Suisse
65 1451 Mink Achim V1 H 18 S-21:45:39 09:45:39 02:39:54 Allemagne
66 1018 Blanchet Nicolas SE H 34 S-21:46:19 09:46:19 02:40:34 Suisse
67 1443 Meizoz Grégoire SE H 35 S-21:46:28 09:46:28 02:40:43 Suisse
68 2013 Lattion Pierre-Alain V1 H 19 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
68 2014 DUAY Sébastien SE H 36 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
68 2015 Tornay Jean-Daniel SE H 36 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
71 1029 Cloutier Jacques V1 H 20 S-21:47:50 09:47:50 02:42:05 Suisse
72 1011 Farquet Patrice V1 H 21 S-21:48:44 09:48:44 02:42:59 Suisse
73 2007 Filliez Nicolas SE H 38 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
73 2008 Chambovey Edouard SE H 38 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
73 2009 Chambovey André V1 H 22 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
76 1496 Pescheta Donato SE H 40 S-21:51:08 09:51:08 02:45:23 Suisse
77 1248 Declercq Bruno SE H 41 S-21:51:15 09:51:15 02:45:30 Suisse
78 1036 Steiner Andy V1 H 23 S-21:51:26 09:51:26 02:45:41 Suisse
78 2006 Poletti Davide SE H 42 S-21:51:26 09:51:26 02:45:41 Suisse
80 1678 Farquet Roland V1 H 24 S-21:54:35 09:54:35 02:48:50 Suisse
81 1200 Buist Wouter SE H 43 S-21:56:25 09:56:25 02:50:40 Pays-Bas
82 1256 Demaerschalk Jérome SE H 44 S-21:57:13 09:57:13 02:51:28 Belgique
83 1251 Delbarre Anthony SE H 45 S-21:58:57 09:58:57 02:53:12 France
84 1389 Labarre Denis V2 H 10 S-22:00:53 10:00:53 02:55:08 France
85 1357 Hivert Jerome SE H 46 S-22:02:15 10:02:15 02:56:30 France
86 1391 Lamon Philippe SE H 47 S-22:03:04 10:03:04 02:57:19 Suisse
87 1571 Stadelmann Iso SE H 48 S-22:07:01 10:07:01 03:01:16 Suisse
88 1508 Pos Emanuel SE H 49 S-22:09:49 10:09:49 03:04:04 Suisse
89 1371 Jordan Nicolas V2 H 11 S-22:10:22 10:10:22 03:04:37 Suisse
90 1033 Gobet Yvan V1 H 25 S-22:15:25 10:15:25 03:09:40 Suisse
90 1238 Currat Albin V2 H 12 S-22:15:25 10:15:25 03:09:40 Suisse
92 1690 Pellouchoud Lucien V3 H 1 S-22:17:24 10:17:24 03:11:39 Suisse
93 1692 Blanc Jean-Baptiste SE H 50 S-22:19:39 10:19:39 03:13:54 Suisse
94 1648 Farquet Alain SE H 51 S-22:20:20 10:20:20 03:14:35 Suisse
95 1232 Cornaz Laurent V1 H 26 S-22:20:29 10:20:29 03:14:44 Suisse
96 1254 Delille David SE H 52 S-22:21:50 10:21:50 03:16:05 France
97 1143 Aboun Karim SE H 53 S-22:25:58 10:25:58 03:20:13 Suisse
98 1581 Tâche Johann SE H 54 S-22:26:54 10:26:54 03:21:09 Suisse
99 1141 Abbet Stéphane SE H 55 S-22:27:34 10:27:34 03:21:49 Suisse
100 1421 Maniquet Etienne SE H 56 S-22:29:05 10:29:05 03:23:20 Belgique
101 1048 Figueira Marco SE H 57 S-22:34:13 10:34:13 03:28:28 Suisse
102 1032 Bapst Pascal V2 H 13 S-22:34:24 10:34:24 03:28:39 Suisse
103 1395 Lattion Pierre-Yves V1 H 27 S-22:35:25 10:35:25 03:29:40 Suisse
104 1072 Délitroz Maxime ES H 6 S-22:36:00 10:36:00 03:30:15 Suisse
104 1462 Moulin Alexandre SE H 58 S-22:36:00 10:36:00 03:30:15 Suisse
106 1043 Wildbolz Nicolas SE H 59 S-22:42:47 10:42:47 03:37:02 Suisse
107 1030 Bille Raphael SE H 60 S-22:47:21 10:47:21 03:41:36 Suisse
107 1370 Jacquier Laurent SE H 60 S-22:47:21 10:47:21 03:41:36 Suisse
109 1155 Baechler Frederic SE H 62 S-22:48:55 10:48:55 03:43:10 Suisse
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110 1682 Geissler Olivier SE H 63 S-22:49:18 10:49:18 03:43:33 Suisse
111 1162 Bapst Damien SE H 64 S-22:52:00 10:52:00 03:46:15 Suisse
111 1196 Bruchez Christophe SE H 64 S-22:52:00 10:52:00 03:46:15 Suisse
113 1366 Hyvert Nicolas SE H 66 S-22:52:45 10:52:45 03:47:00 Suisse
114 1562 Sierro Jef V1 H 28 S-22:53:05 10:53:05 03:47:20 Suisse
115 1274 Dubois Guy V2 H 14 S-22:53:52 10:53:52 03:48:07 Suisse
116 1059 Allemand Fabien V1 H 29 S-22:54:09 10:54:09 03:48:24 Suisse
116 1262 Desloges Florent V1 H 29 S-22:54:09 10:54:09 03:48:24 France
116 1628 Züger Peter V1 H 29 S-22:54:09 10:54:09 03:48:24 Suisse
119 1019 Roduit Blaise SE H 67 S-22:57:43 10:57:43 03:51:58 Suisse
120 1212 Chaillou Pierre V1 H 32 S-22:58:10 10:58:10 03:52:25 France
121 1267 Donzallaz Jean-Claude V2 H 15 S-22:58:33 10:58:33 03:52:48 Suisse
122 1038 Cairoli Hervé V1 H 33 S-23:00:02 11:00:02 03:54:17 France
122 1478 Noel Roland V1 H 33 S-23:00:02 11:00:02 03:54:17 Suisse
124 1053 Pilloud Henri V2 H 16 S-23:02:04 11:02:04 03:56:19 Suisse
125 1049 Brand Nicolas SE H 68 S-23:02:34 11:02:34 03:56:49 Suisse
126 1020 Aymon Alain V2 H 17 S-23:04:19 11:04:19 03:58:34 Suisse
127 1237 Cuendet Jerome SE H 69 S-23:08:41 11:08:41 04:02:56 Suisse
127 1311 Frossard Christophe SE H 69 S-23:08:41 11:08:41 04:02:56 Suisse
129 1088 Darbellay Denis SE H 71 S-23:09:31 11:09:31 04:03:46 Suisse
129 1500 Piron Mathieu SE H 71 S-23:09:31 11:09:31 04:03:46 Belgique
131 1453 Monnet Fred SE H 73 S-23:11:52 11:11:52 04:06:07 Suisse
132 1245 De Moerloose Philippe V3 H 2 S-23:12:39 11:12:39 04:06:54 Suisse
133 1301 Formaz Olivier V1 H 35 S-23:13:20 11:13:20 04:07:35 Suisse
133 1302 Formaz Ignace SE H 74 S-23:13:20 11:13:20 04:07:35 Suisse
135 1025 Perraudin Alexandre V1 H 36 S-23:14:38 11:14:38 04:08:53 Suisse
136 1438 Matter Leonard SE H 75 S-23:17:27 11:17:27 04:11:42 Suisse
136 1578 Stuby Martin SE H 75 S-23:17:27 11:17:27 04:11:42 Suisse
138 1685 Roduit Benjamin V1 H 37 S-23:18:14 11:18:14 04:12:29 Suisse
139 1015 Guex Antoine SE H 77 S-23:18:36 11:18:36 04:12:51 Suisse
139 1167 Belin Vincent V2 H 18 S-23:18:36 11:18:36 04:12:51 France
141 1643 Pommier Thierry V1 H 38 S-23:23:55 11:23:55 04:18:10 France
142 1455 Morand Thierry SE H 78 S-23:24:06 11:24:06 04:18:21 Suisse
142 1677 Mazuez Mathieu SE H 78 S-23:24:06 11:24:06 04:18:21 France
144 1522 Riedi Ludovic SE H 80 S-23:25:55 11:25:55 04:20:10 Suisse
145 1339 Glardon Daniel V2 H 19 S-23:26:20 11:26:20 04:20:35 Suisse
146 1205 Carrat José V1 H 39 S-23:29:32 11:29:32 04:23:47 France
146 1642 Bourgeois Laurent V1 H 39 S-23:29:32 11:29:32 04:23:47 France
148 1694 Rodriguez Ruben SE H 81 S-23:29:48 11:29:48 04:24:03 Suisse
149 1587 Thoma Bruno SE H 82 S-23:30:03 11:30:03 04:24:18 Suisse
150 1065 Schena Dino V3 H 3 S-23:30:12 11:30:12 04:24:27 Suisse
150 1355 Hervé Thierry V1 H 41 S-23:30:12 11:30:12 04:24:27 Suisse
152 1222 Chervet Romain ES H 7 S-23:30:23 11:30:23 04:24:38 France
153 1327 Georges Emmanuel V1 H 42 S-23:31:07 11:31:07 04:25:22 France
154 1373 Jouslin Philippe V2 H 20 S-23:31:48 11:31:48 04:26:03 France
154 1644 GRIMPE-LUHMAN Niels V1 H 43 S-23:31:48 11:31:48 04:26:03 Suisse
156 1501 Piron Julien SE H 83 S-23:33:43 11:33:43 04:27:58 Belgique
157 1193 Brodard Eric V1 H 44 S-23:34:51 11:34:51 04:29:06 Suisse
158 1190 Bourrier David SE H 84 S-23:36:41 11:36:41 04:30:56 France
159 1292 Fellay Didier SE H 85 S-23:38:20 11:38:20 04:32:35 Suisse
160 1577 Stuber Hansueli V1 H 45 S-23:39:43 11:39:43 04:33:58 Suisse
161 1027 Jaquier Marcel V2 H 21 S-23:40:08 11:40:08 04:34:23 Suisse
161 1147 Ançay Philippe V3 H 4 S-23:40:08 11:40:08 04:34:23 Suisse
163 1393 Lanthmann Pierre-Bernard V2 H 22 S-23:40:34 11:40:34 04:34:49 Suisse
163 1536 Sallin André V2 H 22 S-23:40:34 11:40:34 04:34:49 Suisse
165 1039 Manta Roland V1 H 46 S-23:44:32 11:44:32 04:38:47 Suisse
166 1568 Smirnov Sergueï SE H 86 S-23:45:42 11:45:42 04:39:57 France
167 1169 Bennett Marcus SE H 87 S-23:47:30 11:47:30 04:41:45 Suisse
167 1229 Coole Bruno V1 H 47 S-23:47:30 11:47:30 04:41:45 Suisse
169 1057 Troillet Jean-Louis V3 H 5 S-23:48:03 11:48:03 04:42:18 Suisse
169 1475 Nicollerat Jean SE H 88 S-23:48:03 11:48:03 04:42:18 Suisse
171 1044 Jaunin Christian SE H 89 S-23:49:25 11:49:25 04:43:40 Suisse
171 1045 Eugster Olivier SE H 89 S-23:49:25 11:49:25 04:43:40 Suisse
173 1170 Benz Markus V2 H 24 S-23:50:41 11:50:41 04:44:56 Suisse
174 1047 Grenno Raphael SE H 91 S-23:52:19 11:52:19 04:46:34 Suisse
175 1085 Kreienbuehl Beat V2 H 25 S-23:53:35 11:53:35 04:47:50 Suisse
176 1041 Adatte Vincent V1 H 48 S-23:54:18 11:54:18 04:48:33 Suisse
176 1263 Devènes Grégory SE H 92 S-23:54:18 11:54:18 04:48:33 Suisse
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176 1268 Dorsaz Alain V1 H 48 S-23:54:18 11:54:18 04:48:33 Suisse
179 1224 Chouard Jean-Marie SE H 93 S-23:55:55 11:55:55 04:50:10 France
180 1375 Junod David SE H 94 S-23:56:28 11:56:28 04:50:43 Suisse
181 1386 Kovar Thomas SE H 95 S-23:56:35 11:56:35 04:50:50 Suisse
182 1064 Paul Frédéric V1 H 50 D-00:00:32 12:00:32 04:54:47 Suisse
183 1332 Gerber Daniel V1 H 51 D-00:00:44 12:00:44 04:54:59 Suisse
183 1410 Lugeon Jean-Daniel V1 H 51 D-00:00:44 12:00:44 04:54:59 Suisse
185 1641 Parvine Cyrus V1 H 53 D-00:01:18 12:01:18 04:55:33 Suisse
186 1023 Favre Laurent V1 H 54 D-00:02:20 12:02:20 04:56:35 Suisse
187 1361 Huard Jerome SE H 96 D-00:05:44 12:05:44 04:59:59 France
188 1166 Baudat Olivier SE H 97 D-00:07:49 12:07:49 05:02:04 Suisse
189 1076 Reuse Pierre-André V2 H 26 D-00:07:51 12:07:51 05:02:06 Suisse
189 1521 Richter Julian SE H 98 D-00:07:51 12:07:51 05:02:06 Allemagne
191 1177 Biland Christian V2 H 27 D-00:07:56 12:07:56 05:02:11 Suisse
192 1078 Vouillamoz Eddy SE H 99 D-00:08:48 12:08:48 05:03:03 Suisse
193 1630 Naveau Marc V2 H 28 D-00:09:16 12:09:16 05:03:31 France
194 1296 Fillette Stephane V1 H 55 D-00:09:25 12:09:25 05:03:40 France
195 1595 Trappier Florent ES H 8 D-00:09:51 12:09:51 05:04:06 France
196 1582 Tavernier Antoine ES H 9 D-00:09:53 12:09:53 05:04:08 France
197 1634 Bruchard Jerome SE H 100 D-00:10:01 12:10:01 05:04:16 France
198 1216 Champendal Xavier SE H 101 D-00:11:43 12:11:43 05:05:58 Suisse
199 1533 Rouiller Romain SE H 102 D-00:11:46 12:11:46 05:06:01 Suisse
200 1341 Golay Daniel V2 H 29 D-00:12:53 12:12:53 05:07:08 Suisse
201 1208 Cartaud Frédéric V1 H 56 D-00:13:59 12:13:59 05:08:14 France
202 1102 Crettex René V1 H 57 D-00:14:04 12:14:04 05:08:19 Suisse
203 1632 Bohnet Nicolas SE H 103 D-00:14:07 12:14:07 05:08:22 Suisse
204 1385 Kolly Edmond V2 H 30 D-00:14:49 12:14:49 05:09:04 Suisse
205 1077 Grandjean Michel V1 H 58 D-00:15:04 12:15:04 05:09:19 Suisse
206 1150 Arbet-Engels Vincent V1 H 59 D-00:15:23 12:15:23 05:09:38 Suisse
207 1280 Durand Christophe V1 H 60 D-00:15:46 12:15:46 05:10:01 France
208 1599 Urizar José Lorenzo V1 H 61 D-00:18:36 12:18:36 05:12:51 Suisse
209 1531 Rosa Philippe V1 H 62 D-00:18:39 12:18:39 05:12:54 Suisse
210 1539 Sanga Georges V2 H 31 D-00:21:09 12:21:09 05:15:24 Suisse
211 1291 Favre Jean-Yves V1 H 63 D-00:21:47 12:21:47 05:16:02 Suisse
212 1382 Kohli Pascal SE H 104 D-00:23:26 12:23:26 05:17:41 Suisse
213 1494 Perrin Lionel SE H 105 D-00:23:49 12:23:49 05:18:04 France
214 1071 Amiot Grégory ES H 10 D-00:23:55 12:23:55 05:18:10 Suisse
214 1463 Moulin Kilian ES H 10 D-00:23:55 12:23:55 05:18:10 Suisse
216 1364 Hüttemann Hardy SE H 106 D-00:24:47 12:24:47 05:19:02 Suisse
217 1052 Loye Christian V2 H 32 D-00:25:09 12:25:09 05:19:24 Suisse
218 1474 Nicollerat Henri V1 H 64 D-00:26:33 12:26:33 05:20:48 Suisse
219 1551 Schouller Jean-Marc V2 H 33 D-00:27:03 12:27:03 05:21:18 Suisse
220 1144 Afonso Marcel V1 H 65 D-00:27:23 12:27:23 05:21:38 Suisse
221 1244 De Coccola Antoine SE H 107 D-00:28:41 12:28:41 05:22:56 Suisse
222 1544 Sarvari Daniel SE H 108 D-00:30:42 12:30:42 05:24:57 Suisse
223 1403 Loutre Bruno SE H 109 D-00:31:04 12:31:04 05:25:19 Belgique
224 1069 Vernay Bernard V3 H 6 D-00:31:28 12:31:28 05:25:43 Suisse
224 1271 Duay Didier SE H 110 D-00:31:28 12:31:28 05:25:43 Suisse
224 1603 Vernay Reynald SE H 110 D-00:31:28 12:31:28 05:25:43 Suisse
227 1279 Dumas Eric V2 H 34 D-00:31:47 12:31:47 05:26:02 Suisse
228 1179 Biselx Fabrice SE H 112 D-00:32:08 12:32:08 05:26:23 Suisse
228 1189 Bourdin Olivier SE H 112 D-00:32:08 12:32:08 05:26:23 Suisse
228 1288 Farquet Bernard V1 H 66 D-00:32:08 12:32:08 05:26:23 Suisse
231 1570 Sorribes Llopart Albert SE H 114 D-00:32:58 12:32:58 05:27:13 Espagne
231 1606 Villega Jordi SE H 114 D-00:32:58 12:32:58 05:27:13 Espagne
233 1219 Charriere Benoit V1 H 67 D-00:34:24 12:34:24 05:28:39 France
233 1316 Galeazzi Stéphane V1 H 67 D-00:34:24 12:34:24 05:28:39 Suisse
235 1074 Voutaz Grégory SE H 116 D-00:37:05 12:37:05 05:31:20 Suisse
235 1075 Voutaz Raphy V2 H 35 D-00:37:05 12:37:05 05:31:20 Suisse
237 1627 Zimmermann Hans V3 H 7 D-00:38:42 12:38:42 05:32:57 Suisse
238 1617 Weber Jean-Marc V2 H 36 D-00:40:39 12:40:39 05:34:54 Suisse
239 1615 Walker Bernhard SE H 117 D-00:43:01 12:43:01 05:37:16 Suisse
240 1636 Perrenoud Ludovic SE H 118 D-00:43:23 12:43:23 05:37:38 Suisse
241 1392 Lanteri Fabien SE H 119 D-00:44:18 12:44:18 05:38:33 Suisse
242 1538 Samuel Gilles SE H 120 D-00:45:13 12:45:13 05:39:28 Suisse
243 1204 Caillet-Bois Gilbert SE H 121 D-00:45:29 12:45:29 05:39:44 Suisse
244 1097 Schindler Dominique V2 H 37 D-00:46:02 12:46:02 05:40:17 Suisse
245 1188 Bouisse Laurent V1 H 69 D-00:46:35 12:46:35 05:40:50 France
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245 1558 Seignol Thierry V1 H 69 D-00:46:35 12:46:35 05:40:50 France
247 1165 Bartholomew Samuel SE H 122 D-00:47:12 12:47:12 05:41:27 Suisse
248 1639 Terrettaz Raphaël SE H 123 D-00:48:22 12:48:22 05:42:37 Suisse
249 1459 Mory Nicolas SE H 124 D-00:49:00 12:49:00 05:43:15 Suisse
250 1416 Magnin Pascal V1 H 71 D-00:52:35 12:52:35 05:46:50 Suisse
251 1109 Moulin Christophe V2 H 38 D-00:52:42 12:52:42 05:46:57 Suisse
252 1277 Dujardin Dominique SE H 125 D-00:55:52 12:55:52 05:50:07 France
253 1255 Deloget Patrick V2 H 39 D-00:59:05 12:59:05 05:53:20 France
254 1563 Signarbieux Constant SE H 126 D-00:59:11 12:59:11 05:53:26 Suisse
255 1530 Rolot Roger V2 H 40 D-00:59:41 12:59:41 05:53:56 France
256 1276 Ducki Yves V1 H 72 D-01:01:27 13:01:27 05:55:42 Suisse
257 1318 Gard Pierre-André V1 H 73 D-01:02:15 13:02:15 05:56:30 Suisse
258 1434 Martin Gauthier ES H 12 D-01:03:53 13:03:53 05:58:08 Belgique
259 1483 Pagani Stéphane SE H 127 D-01:07:23 13:07:23 06:01:38 Suisse
260 1686 Wuarin Thierry V3 H 8 D-01:07:57 13:07:57 06:02:12 Suisse
261 1243 Dautcourt Alexis SE H 128 D-01:08:00 13:08:00 06:02:15 France
261 1673 Le Bihan Olivier V1 H 74 D-01:08:00 13:08:00 06:02:15 Suisse
263 1317 Galland Jean-Charles SE H 129 D-01:11:39 13:11:39 06:05:54 France
264 1031 PLEYNET-JESUS Franck V1 H 75 D-01:11:51 13:11:51 06:06:06
265 1214 Chambe Fabien SE H 130 D-01:13:41 13:13:41 06:07:56 France
265 1471 Natton Jean-Christophe V1 H 76 D-01:13:41 13:13:41 06:07:56 France
267 1058 Moret Fabien SE H 131 D-01:16:06 13:16:06 06:10:21 Suisse
267 1294 Fellay Julien ES H 13 D-01:16:06 13:16:06 06:10:21 Suisse
269 1514 Rausis Jean-Maurice V1 H 77 D-01:20:56 13:20:56 06:15:11 Suisse
270 1621 Wisler Richard SE H 132 D-01:21:02 13:21:02 06:15:17 Suisse
271 1510 Pourny André V2 H 41 D-01:21:07 13:21:07 06:15:22 France
271 1667 Wyss Laurent V1 H 78 D-01:21:07 13:21:07 06:15:22 Suisse
273 1557 Sechehaye Michael SE H 133 D-01:21:47 13:21:47 06:16:02 Belgique
273 1623 Woos Yannick SE H 133 D-01:21:47 13:21:47 06:16:02 Belgique
275 1207 Carruzzo Patrick SE H 135 D-01:23:41 13:23:41 06:17:56 Suisse
276 1113 De Buman Jacques SE H 136 D-01:25:14 13:25:14 06:19:29 Suisse
277 2003 Vallet Hugues SE H 137 D-01:26:33 13:26:33 06:20:48 France
278 1241 Darbellay Patrice SE H 138 D-01:27:13 13:27:13 06:21:28 Suisse
279 1460 Moser Werner V3 H 9 D-01:27:32 13:27:32 06:21:47 Suisse
280 1273 Dubois Cyrille V1 H 79 D-01:27:41 13:27:41 06:21:56 Suisse
281 1609 Virgilio Nicolas V1 H 80 D-01:28:46 13:28:46 06:23:01 France
282 1261 Descuves Jean-Paul V1 H 81 D-01:32:05 13:32:05 06:26:20 Suisse
282 1567 Smeda Rene V2 H 42 D-01:32:05 13:32:05 06:26:20 France
284 1110 Peyrot-Wasmer Patrick SE H 139 D-01:34:51 13:34:51 06:29:06 Suisse
284 1497 Peyrot Cyril SE H 139 D-01:34:51 13:34:51 06:29:06 Suisse
284 1696 Chatelanat Laurent SE H 139 D-01:34:51 13:34:51 06:29:06 Suisse
287 1051 Vionnet Claude V2 H 43 D-01:35:34 13:35:34 06:29:49 Suisse
288 1146 Alem Mustapha V2 H 44 D-01:36:41 13:36:41 06:30:56 France
288 1329 Gerard Johan SE H 142 D-01:36:41 13:36:41 06:30:56 Suisse
290 1555 Schuwey Freddy V2 H 45 D-01:37:07 13:37:07 06:31:22 Suisse
291 1549 Schober Luc SE H 143 D-01:38:47 13:38:47 06:33:02 Suisse
292 1404 Louvet Jean Michel V2 H 46 D-01:39:00 13:39:00 06:33:15 France
293 1415 Magnin Cédric SE H 144 D-01:39:10 13:39:10 06:33:25 Suisse
294 1413 Maegli Rolf V2 H 47 D-01:42:07 13:42:07 06:36:22 Suisse
295 1106 Carron Frédéric V2 H 48 D-01:43:00 13:43:00 06:37:15 Suisse
296 1441 Maudet Alain SE H 145 D-01:45:53 13:45:53 06:40:08 France
296 1491 Pelz Benjamin SE H 145 D-01:45:53 13:45:53 06:40:08 Allemagne
298 1524 Rime Benoît V1 H 82 D-01:46:20 13:46:20 06:40:35 Suisse
299 1173 Berger Gael SE H 147 D-01:52:44 13:52:44 06:46:59 France
299 1281 Dutheil Laurent SE H 147 D-01:52:44 13:52:44 06:46:59 France
301 1486 Papis Alfredo V1 H 83 D-01:55:21 13:55:21 06:49:36 Suisse
302 1674 Montavon Jean-Charles V1 H 84 D-01:55:30 13:55:30 06:49:45 Suisse
303 1473 Nelstrop Alexander SE H 149 D-01:56:47 13:56:47 06:51:02 Grande Bretagne
304 1092 Monneron Marc V2 H 49 D-01:57:19 13:57:19 06:51:34 France
305 1028 Magnin Pierre-André V1 H 85 D-01:57:45 13:57:45 06:52:00 Suisse
306 1325 Genoud Sylvain SE H 150 D-01:58:05 13:58:05 06:52:20 Suisse
306 1418 Maillard Sébastien SE H 150 D-01:58:05 13:58:05 06:52:20 Suisse
308 1215 Chambordon Cédric SE H 152 D-01:58:10 13:58:10 06:52:25 Suisse
308 1517 Renaud Stéphane SE H 152 D-01:58:10 13:58:10 06:52:25 Suisse
310 1081 Voutaz Jean-Christophe SE H 154 D-02:02:07 14:02:07 06:56:22 Suisse
311 1236 Cuchet Stéphane V1 H 86 D-02:03:35 14:03:35 06:57:50 Suisse
312 1537 Samain Jean-Luc V2 H 50 D-02:07:44 14:07:44 07:01:59 Belgique
313 1270 Dottrens Michel V2 H 51 D-02:08:18 14:08:18 07:02:33 Suisse
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314 1602 Verdenet Gerard V3 H 10 D-02:08:54 14:08:54 07:03:09 France
315 1547 Schmidlkofer Martin V1 H 87 D-02:13:48 14:13:48 07:08:03 Suisse
316 1430 Marquis Alexandre SE H 155 D-02:16:17 14:16:17 07:10:32 Suisse
317 1417 Maillard Michel V2 H 52 D-02:21:13 14:21:13 07:15:28 Suisse
318 1337 Giroud Alexis V3 H 11 D-02:21:35 14:21:35 07:15:50 Suisse
319 1282 Ebener Christian SE H 156 D-02:24:49 14:24:49 07:19:04 Suisse
319 1372 Jossen Drumy SE H 156 D-02:24:49 14:24:49 07:19:04 Suisse
321 1525 Ritler Matthias SE H 158 D-02:24:53 14:24:53 07:19:08 Suisse
322 1116 Pasquier Jacques V1 H 88 D-02:26:32 14:26:32 07:20:47 France
322 1354 Heraud Stephane SE H 159 D-02:26:32 14:26:32 07:20:47 France
324 1574 Steiner Laurent V1 H 89 D-02:27:19 14:27:19 07:21:34 Suisse
325 1087 Hromkovic Juraj V2 H 53 D-02:31:10 14:31:10 07:25:25 Suisse
326 1121 Maret André V3 H 12 D-02:31:53 14:31:53 07:26:08 Suisse
327 1117 Puippe Bernard V1 H 90 D-02:32:04 14:32:04 07:26:19 Suisse
328 1213 Challande Patrick SE H 160 D-02:32:21 14:32:21 07:26:36 Suisse
329 1221 Chebani Mehdi SE H 161 D-02:34:05 14:34:05 07:28:20 Suisse
330 1384 Koller Dominique SE H 162 D-02:35:13 14:35:13 07:29:28 Suisse
331 1605 Veya Florent ES H 14 D-02:38:13 14:38:13 07:32:28 Suisse
332 1596 Traut Rolf Helge V1 H 91 D-02:43:05 14:43:05 07:37:20 Suisse
333 1321 Gauthier Jerome V1 H 92 D-02:47:38 14:47:38 07:41:53 France
333 1448 Mignon François V1 H 92 D-02:47:38 14:47:38 07:41:53 France
335 1172 Berdah Jacques V2 H 54 D-02:49:26 14:49:26 07:43:41 France
336 1175 Bertrand Marc V2 H 55 D-02:50:31 14:50:31 07:44:46 France
337 1468 Murisier Jean-François V3 H 13 D-02:55:21 14:55:21 07:49:36 Suisse
338 1456 Morand Thomas ES H 15 D-02:59:43 14:59:43 07:53:58 Suisse
339 1435 Martins Nicolas SE H 163 D-03:03:28 15:03:28 07:57:43 France
339 1564 Silliard Johan SE H 163 D-03:03:28 15:03:28 07:57:43 Belgique
341 1363 Hunsinger Philippe SE H 165 D-03:06:02 15:06:02 08:00:17 France
341 1683 Epineuze Alain V2 H 56 D-03:06:02 15:06:02 08:00:17 France
343 1163 Bardon Thierry V1 H 94 D-03:10:40 15:10:40 08:04:55 France
344 1107 Perruche Jacques V2 H 57 D-03:16:58 15:16:58 08:11:13 France
345 1432 Marti Martin V2 H 58 D-03:19:00 15:19:00 08:13:15 Suisse
345 1579 Stürzl Johannes V1 H 95 D-03:19:00 15:19:00 08:13:15 Allemagne
345 1618 Wegmann Marc V1 H 95 D-03:19:00 15:19:00 08:13:15 Suisse
348 1174 Berry Russell SE H 166 D-03:23:31 15:23:31 08:17:46 Grande Bretagne
348 1344 Gow Will SE H 166 D-03:23:31 15:23:31 08:17:46 Grande Bretagne
350 1127 Gay Michel V2 H 59 D-03:24:22 15:24:22 08:18:37 Suisse
350 1128 Cotture Amédée V3 H 14 D-03:24:22 15:24:22 08:18:37 Suisse
352 1022 Clerc Olivier SE H 168 D-03:26:51 15:26:51 08:21:06 Suisse
352 1589 Tichy Herbert V1 H 97 D-03:26:51 15:26:51 08:21:06 Suisse
354 1511 Ragonneau-Flemming Bertrand SE H 169 D-03:28:08 15:28:08 08:22:23 France
355 1095 Keller Jean-Pierre V1 H 98 D-03:50:24 15:50:24 08:44:39 Suisse
356 1130 Jeanmonod Gilles V1 H 99 D-03:50:37 15:50:37 08:44:52 Suisse
356 1131 Jeanmonod Julien SE H 170 D-03:50:37 15:50:37 08:44:52 Suisse
356 1693 Aeby François V2 H 60 D-03:50:37 15:50:37 08:44:52 Suisse
359 1504 Poirier Guillaume SE H 171 D-03:53:54 15:53:54 08:48:09 Suisse
360 1299 Flück Cédric SE H 172 D-03:58:41 15:58:41 08:52:56 Suisse
361 1119 Tornay Claudy V2 H 61 D-04:02:19 16:02:19 08:56:34 Suisse
362 1257 Demonceau Henri V2 H 62 D-04:03:58 16:03:58 08:58:13 Belgique
363 1330 Gerard Pascal SE H 173 D-04:04:01 16:04:01 08:58:16 Belgique
364 1197 Brunet Roger V2 H 63 D-04:09:39 16:09:39 09:03:54 France
364 1233 Cretin Baptiste SE H 174 D-04:09:39 16:09:39 09:03:54 France
364 1326 Georgelin Serge V1 H 100 D-04:09:39 16:09:39 09:03:54 France
367 1265 Dommart Frederic V1 H 101 D-04:12:01 16:12:01 09:06:16 Suisse
368 1157 Baechler Stefan V1 H 102 D-04:14:47 16:14:47 09:09:02 Allemagne
369 1122 Gamba Daniel V2 H 64 D-04:16:40 16:16:40 09:10:55 Suisse
370 1096 Rapin Claude V3 H 15 D-04:16:51 16:16:51 09:11:06 France
371 1492 Pelz Sebastian SE H 175 D-04:18:28 16:18:28 09:12:43 Allemagne
372 1168 Benacerraf Laurent V1 H 103 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
372 1394 Laperche Thierry V1 H 103 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
372 1499 Piot Olivier V1 H 103 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
372 1515 Reis Veigas Jorge V1 H 103 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
376 1523 Riemer Torsten V1 H 107 D-04:23:42 16:23:42 09:17:57 Allemagne
377 1611 Voigt Torben V2 H 65 D-04:33:42 16:33:42 09:27:57 Danemark
378 1383 Kolaczek Ludovic SE H 176 D-04:41:06 16:41:06 09:35:21 Suisse
378 1398 Leone Pascal SE H 176 D-04:41:06 16:41:06 09:35:21 Belgique
378 1400 Libsig Vincent V1 H 108 D-04:41:06 16:41:06 09:35:21 France
381 1381 Kipfmüller Roland V2 H 66 D-04:48:16 16:48:16 09:42:31 Suisse
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382 1300 Follonier Pierrot V3 H 16 D-05:03:31 17:03:31 09:57:46 Suisse
383 1452 Mischler Grégoire V1 H 109 D-05:23:31 17:23:31 10:17:46 Suisse
384 1320 Gaudin Francis V3 H 17 D-05:31:59 17:31:59 10:26:14 France
385 1378 Kazian Laurent V2 H 67 D-05:34:45 17:34:45 10:29:00 France
385 1665 Spedaliero Gerardo V1 H 110 D-05:34:45 17:34:45 10:29:00 Suisse
387 1664 De Castro Antonio V1 H 111 D-05:34:55 17:34:55 10:29:10 Suisse
388 1356 Hierry Jacques V1 H 112 D-05:43:14 17:43:14 10:37:29 France
388 1368 Imobersteg Daniel V2 H 68 D-05:43:14 17:43:14 10:37:29 Suisse
390 1426 Marin Claude V3 H 18 D-05:44:56 17:44:56 10:39:11 France
391 1125 Brocard Olivier V1 H 113 D-05:46:43 17:46:43 10:40:58 Suisse
392 1350 Guarnieri Daniel V2 H 69 D-06:13:19 18:13:19 11:07:34 France
393 1349 Grundl Matthias SE H 178 D-06:17:36 18:17:36 11:11:51 Allemagne
394 1249 Delaby Francis V3 H 19 D-06:24:05 18:24:05 11:18:20 France
395 1138 Vermeulen Mike SE H 179 D-07:28:29 19:28:29 12:22:44 Suisse
395 1139 Geiser Luca ES H 16 D-07:28:29 19:28:29 12:22:44 Suisse
397 1140 Vermeulen Eddy V1 H 114 D-07:58:05 19:58:05 12:52:20 Suisse
398 1428 Marot Patrick V1 H 115 D-08:00:44 20:00:44 12:54:59 France
399 1365 Huynh Daiviet SE H 180 D-08:12:22 20:12:22 13:06:37 Suisse
400 1152 Arnaud Francis V3 H 20 D-08:50:09 20:50:09 13:44:24 France

Classement de la catégorie ES F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1063 Mazzucco Laurence ES F 69 S-21:46:16 09:46:16 02:40:31 Suisse
2 1663 Vouillamoz Elsa ES F 369 D-02:18:06 14:18:06 07:12:21 Suisse

Classement de la catégorie ES H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1001 Theux Marcel ES H 2 S-19:25:08 07:25:08 00:19:23 Suisse
2 1575 Stephan Quentin ES H 38 S-21:16:23 09:16:23 02:10:38 France
3 1469 Nançoz Michaël ES H 53 S-21:28:43 09:28:43 02:22:58 Suisse
4 1010 Voutaz Mathieu ES H 59 S-21:37:19 09:37:19 02:31:34 Suisse
5 1680 Maillard Samuel ES H 65 S-21:45:02 09:45:02 02:39:17 Suisse
6 1072 Délitroz Maxime ES H 112 S-22:36:00 10:36:00 03:30:15 Suisse
7 1222 Chervet Romain ES H 162 S-23:30:23 11:30:23 04:24:38 France
8 1595 Trappier Florent ES H 213 D-00:09:51 12:09:51 05:04:06 France
9 1582 Tavernier Antoine ES H 214 D-00:09:53 12:09:53 05:04:08 France
10 1071 Amiot Grégory ES H 236 D-00:23:55 12:23:55 05:18:10 Suisse
10 1463 Moulin Kilian ES H 236 D-00:23:55 12:23:55 05:18:10 Suisse
12 1434 Martin Gauthier ES H 294 D-01:03:53 13:03:53 05:58:08 Belgique
13 1294 Fellay Julien ES H 303 D-01:16:06 13:16:06 06:10:21 Suisse
14 1605 Veya Florent ES H 389 D-02:38:13 14:38:13 07:32:28 Suisse
15 1456 Morand Thomas ES H 398 D-02:59:43 14:59:43 07:53:58 Suisse
16 1139 Geiser Luca ES H 473 D-07:28:29 19:28:29 12:22:44 Suisse

Classement de la catégorie SE F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1002 Mathys Maude SE F 14 S-20:29:48 08:29:48 01:24:03 Suisse
2 1034 Fournier Sarah SE F 102 S-22:21:30 10:21:30 03:15:45 Suisse
3 1021 Grangier Aline SE F 105 S-22:26:29 10:26:29 03:20:44 Suisse
4 1283 Eggerling Brigitte SE F 144 S-23:14:22 11:14:22 04:08:37 Suisse
5 1420 Malle Martina SE F 181 S-23:48:03 11:48:03 04:42:18 Autriche
6 1607 Villettaz Karine SE F 189 S-23:53:17 11:53:17 04:47:32 Suisse
7 1669 Lucciarini Elsa SE F 197 S-23:58:57 11:58:57 04:53:12 Suisse
8 1660 Chatelain Valerie SE F 198 D-00:00:23 12:00:23 04:54:38 France
9 1178 Biollaz Dephine SE F 225 D-00:15:34 12:15:34 05:09:49 France
10 1409 Loye Sabine SE F 227 D-00:17:48 12:17:48 05:12:03 Suisse
11 1419 Majzel Agata SE F 232 D-00:21:39 12:21:39 05:15:54 Suisse
12 1405 Lovey Justine SE F 273 D-00:47:05 12:47:05 05:41:20 Suisse
13 1082 Petoud Florine SE F 277 D-00:48:22 12:48:22 05:42:37 Suisse
14 1194 Brodard-Clerc Valérie SE F 280 D-00:49:59 12:49:59 05:44:14 Suisse
14 1278 Dumas Audrey SE F 280 D-00:49:59 12:49:59 05:44:14 Suisse
16 1104 Derivaz Raphaëlle SE F 285 D-00:56:47 12:56:47 05:51:02 Suisse
16 1585 Theytaz Frédérique SE F 285 D-00:56:47 12:56:47 05:51:02 Suisse
18 1580 Szymczykowski Lidwine SE F 289 D-00:59:41 12:59:41 05:53:56 Suisse
19 1431 Marquis Patricia SE F 292 D-01:02:15 13:02:15 05:56:30 Suisse
20 1362 Huberty Fabienne SE F 305 D-01:20:56 13:20:56 06:15:11 Suisse
21 1436 Marzinotto Nathalie SE F 307 D-01:21:02 13:21:02 06:15:17 Suisse
22 1111 Bornet Valentine SE F 315 D-01:25:24 13:25:24 06:19:39 Suisse
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23 1620 Winteregg Silvia SE F 331 D-01:35:57 13:35:57 06:30:12 Suisse
24 1498 Pfirter Isabelle SE F 346 D-01:54:14 13:54:14 06:48:29 Suisse
25 1546 Schmid Cuchet Sabina SE F 361 D-02:03:35 14:03:35 06:57:50 Suisse
26 1124 Fernandez Leila SE F 387 D-02:35:52 14:35:52 07:30:07 Suisse
27 1670 Leger Aurélie SE F 388 D-02:36:54 14:36:54 07:31:09 France
28 1689 Payen Cassandre SE F 390 D-02:41:06 14:41:06 07:35:21 France
29 1101 De Graaff Maud SE F 404 D-03:14:50 15:14:50 08:09:05 Suisse
30 1315 Gaillard Evelyne SE F 415 D-03:26:51 15:26:51 08:21:06 Suisse
31 1347 Grangier Anne-Claude SE F 436 D-04:16:51 16:16:51 09:11:06 Suisse
32 1199 Buclin Julie SE F 444 D-04:33:32 16:33:32 09:27:47 Suisse
33 1353 Hendrikx Marie-France SE F 454 D-05:32:29 17:32:29 10:26:44 Suisse
34 1505 Pons Sarah SE F 458 D-05:41:39 17:41:39 10:35:54 France
35 1540 Sarrasin Marie-Joëlle SE F 481 D-08:32:46 20:32:46 13:27:01 Suisse

Classement de la catégorie SE H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1668 Dippacher Matthias SE H 1 S-19:05:45 07:05:45 00:00:00 Allemagne
2 1631 Hug Bernhard SE H 4 S-19:42:18 07:42:18 00:36:33 Suisse
3 1457 Morel Samuel SE H 9 S-20:14:28 08:14:28 01:08:43 Suisse
4 1487 Pasteur Frederic SE H 11 S-20:26:50 08:26:50 01:21:05 France
5 1573 Staub Vincent SE H 13 S-20:28:29 08:28:29 01:22:44 Suisse
6 1437 Mathys Jean-Marc SE H 14 S-20:29:48 08:29:48 01:24:03 Suisse
7 1369 Imobersteg Gary SE H 17 S-20:37:31 08:37:31 01:31:46 Suisse
8 1490 Pellissier Joachim SE H 18 S-20:38:54 08:38:54 01:33:09 Suisse
9 1493 Perrier Nicolas SE H 19 S-20:39:19 08:39:19 01:33:34 Suisse
10 1635 Olivier Gaetan SE H 22 S-20:52:20 08:52:20 01:46:35 France
11 1195 Bruchez Laurent SE H 23 S-20:52:58 08:52:58 01:47:13 Suisse
12 1675 Zimmer Christian SE H 24 S-20:53:26 08:53:26 01:47:41 Allemagne
13 1556 Sechaud Joel SE H 25 S-20:55:52 08:55:52 01:50:07 Suisse
14 1007 Longbottom Chris SE H 27 S-20:59:21 08:59:21 01:53:36 Suisse
15 1272 TISSIÈRES Daniel SE H 28 S-21:00:18 09:00:18 01:54:33 Suisse
16 1183 Bombenger Jean-François SE H 29 S-21:01:45 09:01:45 01:56:00 France
17 1412 Lundby Carsten SE H 30 S-21:02:32 09:02:32 01:56:47 Suisse
18 1009 Mautone David SE H 31 S-21:05:05 09:05:05 01:59:20 Suisse
19 1509 Postma Erik SE H 32 S-21:07:57 09:07:57 02:02:12 Suisse
20 1637 Williams Jonathan SE H 33 S-21:08:54 09:08:54 02:03:09 Grande Bretagne
21 1161 Bansi Jens SE H 35 S-21:13:03 09:13:03 02:07:18 Suisse
22 1450 Minder Sandro SE H 36 S-21:13:52 09:13:52 02:08:07 Suisse
23 1464 Moulon Thomas SE H 40 S-21:20:52 09:20:52 02:15:07 France
24 1253 Délèze Julien SE H 41 S-21:21:45 09:21:45 02:16:00 Suisse
25 2010 Ançay Emmanuel SE H 42 S-21:22:05 09:22:05 02:16:20 Suisse
25 2012 Gabioud Frédéric SE H 42 S-21:22:05 09:22:05 02:16:20 Suisse
27 1590 Tissières Cédric SE H 44 S-21:24:32 09:24:32 02:18:47 Suisse
28 1305 Fournier Patrick SE H 46 S-21:26:22 09:26:22 02:20:37 Suisse
29 1550 Schornoz Emmanuel SE H 47 S-21:27:25 09:27:25 02:21:40 Suisse
30 1013 Gerard Thierry SE H 51 S-21:28:36 09:28:36 02:22:51 Belgique
31 1218 Charles-Mangeon Benoit SE H 58 S-21:37:09 09:37:09 02:31:24 France
32 1666 Temporin Paolo SE H 60 S-21:40:38 09:40:38 02:34:53 Suisse
33 1367 Imobersteg Sevan SE H 63 S-21:43:27 09:43:27 02:37:42 Suisse
34 1018 Blanchet Nicolas SE H 70 S-21:46:19 09:46:19 02:40:34 Suisse
35 1443 Meizoz Grégoire SE H 71 S-21:46:28 09:46:28 02:40:43 Suisse
36 2014 DUAY Sébastien SE H 72 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
36 2015 Tornay Jean-Daniel SE H 72 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
38 2007 Filliez Nicolas SE H 77 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
38 2008 Chambovey Edouard SE H 77 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
40 1496 Pescheta Donato SE H 80 S-21:51:08 09:51:08 02:45:23 Suisse
41 1248 Declercq Bruno SE H 81 S-21:51:15 09:51:15 02:45:30 Suisse
42 2006 Poletti Davide SE H 82 S-21:51:26 09:51:26 02:45:41 Suisse
43 1200 Buist Wouter SE H 85 S-21:56:25 09:56:25 02:50:40 Pays-Bas
44 1256 Demaerschalk Jérome SE H 86 S-21:57:13 09:57:13 02:51:28 Belgique
45 1251 Delbarre Anthony SE H 87 S-21:58:57 09:58:57 02:53:12 France
46 1357 Hivert Jerome SE H 90 S-22:02:15 10:02:15 02:56:30 France
47 1391 Lamon Philippe SE H 91 S-22:03:04 10:03:04 02:57:19 Suisse
48 1571 Stadelmann Iso SE H 92 S-22:07:01 10:07:01 03:01:16 Suisse
49 1508 Pos Emanuel SE H 93 S-22:09:49 10:09:49 03:04:04 Suisse
50 1692 Blanc Jean-Baptiste SE H 99 S-22:19:39 10:19:39 03:13:54 Suisse
51 1648 Farquet Alain SE H 100 S-22:20:20 10:20:20 03:14:35 Suisse
52 1254 Delille David SE H 103 S-22:21:50 10:21:50 03:16:05 France
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53 1143 Aboun Karim SE H 104 S-22:25:58 10:25:58 03:20:13 Suisse
54 1581 Tâche Johann SE H 106 S-22:26:54 10:26:54 03:21:09 Suisse
55 1141 Abbet Stéphane SE H 107 S-22:27:34 10:27:34 03:21:49 Suisse
56 1421 Maniquet Etienne SE H 108 S-22:29:05 10:29:05 03:23:20 Belgique
57 1048 Figueira Marco SE H 109 S-22:34:13 10:34:13 03:28:28 Suisse
58 1462 Moulin Alexandre SE H 112 S-22:36:00 10:36:00 03:30:15 Suisse
59 1043 Wildbolz Nicolas SE H 114 S-22:42:47 10:42:47 03:37:02 Suisse
60 1030 Bille Raphael SE H 115 S-22:47:21 10:47:21 03:41:36 Suisse
60 1370 Jacquier Laurent SE H 115 S-22:47:21 10:47:21 03:41:36 Suisse
62 1155 Baechler Frederic SE H 117 S-22:48:55 10:48:55 03:43:10 Suisse
63 1682 Geissler Olivier SE H 118 S-22:49:18 10:49:18 03:43:33 Suisse
64 1162 Bapst Damien SE H 119 S-22:52:00 10:52:00 03:46:15 Suisse
64 1196 Bruchez Christophe SE H 119 S-22:52:00 10:52:00 03:46:15 Suisse
66 1366 Hyvert Nicolas SE H 121 S-22:52:45 10:52:45 03:47:00 Suisse
67 1019 Roduit Blaise SE H 127 S-22:57:43 10:57:43 03:51:58 Suisse
68 1049 Brand Nicolas SE H 133 S-23:02:34 11:02:34 03:56:49 Suisse
69 1237 Cuendet Jerome SE H 136 S-23:08:41 11:08:41 04:02:56 Suisse
69 1311 Frossard Christophe SE H 136 S-23:08:41 11:08:41 04:02:56 Suisse
71 1088 Darbellay Denis SE H 138 S-23:09:31 11:09:31 04:03:46 Suisse
71 1500 Piron Mathieu SE H 138 S-23:09:31 11:09:31 04:03:46 Belgique
73 1453 Monnet Fred SE H 140 S-23:11:52 11:11:52 04:06:07 Suisse
74 1302 Formaz Ignace SE H 142 S-23:13:20 11:13:20 04:07:35 Suisse
75 1438 Matter Leonard SE H 146 S-23:17:27 11:17:27 04:11:42 Suisse
75 1578 Stuby Martin SE H 146 S-23:17:27 11:17:27 04:11:42 Suisse
77 1015 Guex Antoine SE H 149 S-23:18:36 11:18:36 04:12:51 Suisse
78 1455 Morand Thierry SE H 152 S-23:24:06 11:24:06 04:18:21 Suisse
78 1677 Mazuez Mathieu SE H 152 S-23:24:06 11:24:06 04:18:21 France
80 1522 Riedi Ludovic SE H 154 S-23:25:55 11:25:55 04:20:10 Suisse
81 1694 Rodriguez Ruben SE H 158 S-23:29:48 11:29:48 04:24:03 Suisse
82 1587 Thoma Bruno SE H 159 S-23:30:03 11:30:03 04:24:18 Suisse
83 1501 Piron Julien SE H 167 S-23:33:43 11:33:43 04:27:58 Belgique
84 1190 Bourrier David SE H 169 S-23:36:41 11:36:41 04:30:56 France
85 1292 Fellay Didier SE H 170 S-23:38:20 11:38:20 04:32:35 Suisse
86 1568 Smirnov Sergueï SE H 178 S-23:45:42 11:45:42 04:39:57 France
87 1169 Bennett Marcus SE H 179 S-23:47:30 11:47:30 04:41:45 Suisse
88 1475 Nicollerat Jean SE H 181 S-23:48:03 11:48:03 04:42:18 Suisse
89 1044 Jaunin Christian SE H 184 S-23:49:25 11:49:25 04:43:40 Suisse
89 1045 Eugster Olivier SE H 184 S-23:49:25 11:49:25 04:43:40 Suisse
91 1047 Grenno Raphael SE H 188 S-23:52:19 11:52:19 04:46:34 Suisse
92 1263 Devènes Grégory SE H 191 S-23:54:18 11:54:18 04:48:33 Suisse
93 1224 Chouard Jean-Marie SE H 194 S-23:55:55 11:55:55 04:50:10 France
94 1375 Junod David SE H 195 S-23:56:28 11:56:28 04:50:43 Suisse
95 1386 Kovar Thomas SE H 196 S-23:56:35 11:56:35 04:50:50 Suisse
96 1361 Huard Jerome SE H 204 D-00:05:44 12:05:44 04:59:59 France
97 1166 Baudat Olivier SE H 205 D-00:07:49 12:07:49 05:02:04 Suisse
98 1521 Richter Julian SE H 206 D-00:07:51 12:07:51 05:02:06 Allemagne
99 1078 Vouillamoz Eddy SE H 209 D-00:08:48 12:08:48 05:03:03 Suisse
100 1634 Bruchard Jerome SE H 215 D-00:10:01 12:10:01 05:04:16 France
101 1216 Champendal Xavier SE H 216 D-00:11:43 12:11:43 05:05:58 Suisse
102 1533 Rouiller Romain SE H 217 D-00:11:46 12:11:46 05:06:01 Suisse
103 1632 Bohnet Nicolas SE H 221 D-00:14:07 12:14:07 05:08:22 Suisse
104 1382 Kohli Pascal SE H 234 D-00:23:26 12:23:26 05:17:41 Suisse
105 1494 Perrin Lionel SE H 235 D-00:23:49 12:23:49 05:18:04 France
106 1364 Hüttemann Hardy SE H 238 D-00:24:47 12:24:47 05:19:02 Suisse
107 1244 De Coccola Antoine SE H 245 D-00:28:41 12:28:41 05:22:56 Suisse
108 1544 Sarvari Daniel SE H 246 D-00:30:42 12:30:42 05:24:57 Suisse
109 1403 Loutre Bruno SE H 247 D-00:31:04 12:31:04 05:25:19 Belgique
110 1271 Duay Didier SE H 248 D-00:31:28 12:31:28 05:25:43 Suisse
110 1603 Vernay Reynald SE H 248 D-00:31:28 12:31:28 05:25:43 Suisse
112 1179 Biselx Fabrice SE H 252 D-00:32:08 12:32:08 05:26:23 Suisse
112 1189 Bourdin Olivier SE H 252 D-00:32:08 12:32:08 05:26:23 Suisse
114 1570 Sorribes Llopart Albert SE H 255 D-00:32:58 12:32:58 05:27:13 Espagne
114 1606 Villega Jordi SE H 255 D-00:32:58 12:32:58 05:27:13 Espagne
116 1074 Voutaz Grégory SE H 260 D-00:37:05 12:37:05 05:31:20 Suisse
117 1615 Walker Bernhard SE H 265 D-00:43:01 12:43:01 05:37:16 Suisse
118 1636 Perrenoud Ludovic SE H 266 D-00:43:23 12:43:23 05:37:38 Suisse
119 1392 Lanteri Fabien SE H 267 D-00:44:18 12:44:18 05:38:33 Suisse
120 1538 Samuel Gilles SE H 268 D-00:45:13 12:45:13 05:39:28 Suisse
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121 1204 Caillet-Bois Gilbert SE H 269 D-00:45:29 12:45:29 05:39:44 Suisse
122 1165 Bartholomew Samuel SE H 276 D-00:47:12 12:47:12 05:41:27 Suisse
123 1639 Terrettaz Raphaël SE H 277 D-00:48:22 12:48:22 05:42:37 Suisse
124 1459 Mory Nicolas SE H 279 D-00:49:00 12:49:00 05:43:15 Suisse
125 1277 Dujardin Dominique SE H 284 D-00:55:52 12:55:52 05:50:07 France
126 1563 Signarbieux Constant SE H 288 D-00:59:11 12:59:11 05:53:26 Suisse
127 1483 Pagani Stéphane SE H 295 D-01:07:23 13:07:23 06:01:38 Suisse
128 1243 Dautcourt Alexis SE H 297 D-01:08:00 13:08:00 06:02:15 France
129 1317 Galland Jean-Charles SE H 299 D-01:11:39 13:11:39 06:05:54 France
130 1214 Chambe Fabien SE H 301 D-01:13:41 13:13:41 06:07:56 France
131 1058 Moret Fabien SE H 303 D-01:16:06 13:16:06 06:10:21 Suisse
132 1621 Wisler Richard SE H 307 D-01:21:02 13:21:02 06:15:17 Suisse
133 1557 Sechehaye Michael SE H 311 D-01:21:47 13:21:47 06:16:02 Belgique
133 1623 Woos Yannick SE H 311 D-01:21:47 13:21:47 06:16:02 Belgique
135 1207 Carruzzo Patrick SE H 313 D-01:23:41 13:23:41 06:17:56 Suisse
136 1113 De Buman Jacques SE H 314 D-01:25:14 13:25:14 06:19:29 Suisse
137 2003 Vallet Hugues SE H 316 D-01:26:33 13:26:33 06:20:48 France
138 1241 Darbellay Patrice SE H 317 D-01:27:13 13:27:13 06:21:28 Suisse
139 1110 Peyrot-Wasmer Patrick SE H 327 D-01:34:51 13:34:51 06:29:06 Suisse
139 1497 Peyrot Cyril SE H 327 D-01:34:51 13:34:51 06:29:06 Suisse
139 1696 Chatelanat Laurent SE H 327 D-01:34:51 13:34:51 06:29:06 Suisse
142 1329 Gerard Johan SE H 332 D-01:36:41 13:36:41 06:30:56 Suisse
143 1549 Schober Luc SE H 335 D-01:38:47 13:38:47 06:33:02 Suisse
144 1415 Magnin Cédric SE H 337 D-01:39:10 13:39:10 06:33:25 Suisse
145 1441 Maudet Alain SE H 341 D-01:45:53 13:45:53 06:40:08 France
145 1491 Pelz Benjamin SE H 341 D-01:45:53 13:45:53 06:40:08 Allemagne
147 1173 Berger Gael SE H 344 D-01:52:44 13:52:44 06:46:59 France
147 1281 Dutheil Laurent SE H 344 D-01:52:44 13:52:44 06:46:59 France
149 1473 Nelstrop Alexander SE H 351 D-01:56:47 13:56:47 06:51:02 Grande Bretagne
150 1325 Genoud Sylvain SE H 356 D-01:58:05 13:58:05 06:52:20 Suisse
150 1418 Maillard Sébastien SE H 356 D-01:58:05 13:58:05 06:52:20 Suisse
152 1215 Chambordon Cédric SE H 358 D-01:58:10 13:58:10 06:52:25 Suisse
152 1517 Renaud Stéphane SE H 358 D-01:58:10 13:58:10 06:52:25 Suisse
154 1081 Voutaz Jean-Christophe SE H 360 D-02:02:07 14:02:07 06:56:22 Suisse
155 1430 Marquis Alexandre SE H 368 D-02:16:17 14:16:17 07:10:32 Suisse
156 1282 Ebener Christian SE H 372 D-02:24:49 14:24:49 07:19:04 Suisse
156 1372 Jossen Drumy SE H 372 D-02:24:49 14:24:49 07:19:04 Suisse
158 1525 Ritler Matthias SE H 374 D-02:24:53 14:24:53 07:19:08 Suisse
159 1354 Heraud Stephane SE H 376 D-02:26:32 14:26:32 07:20:47 France
160 1213 Challande Patrick SE H 383 D-02:32:21 14:32:21 07:26:36 Suisse
161 1221 Chebani Mehdi SE H 384 D-02:34:05 14:34:05 07:28:20 Suisse
162 1384 Koller Dominique SE H 386 D-02:35:13 14:35:13 07:29:28 Suisse
163 1435 Martins Nicolas SE H 399 D-03:03:28 15:03:28 07:57:43 France
163 1564 Silliard Johan SE H 399 D-03:03:28 15:03:28 07:57:43 Belgique
165 1363 Hunsinger Philippe SE H 401 D-03:06:02 15:06:02 08:00:17 France
166 1174 Berry Russell SE H 411 D-03:23:31 15:23:31 08:17:46 Grande Bretagne
166 1344 Gow Will SE H 411 D-03:23:31 15:23:31 08:17:46 Grande Bretagne
168 1022 Clerc Olivier SE H 415 D-03:26:51 15:26:51 08:21:06 Suisse
169 1511 Ragonneau-Flemming Bertrand SE H 418 D-03:28:08 15:28:08 08:22:23 France
170 1131 Jeanmonod Julien SE H 420 D-03:50:37 15:50:37 08:44:52 Suisse
171 1504 Poirier Guillaume SE H 423 D-03:53:54 15:53:54 08:48:09 Suisse
172 1299 Flück Cédric SE H 424 D-03:58:41 15:58:41 08:52:56 Suisse
173 1330 Gerard Pascal SE H 427 D-04:04:01 16:04:01 08:58:16 Belgique
174 1233 Cretin Baptiste SE H 428 D-04:09:39 16:09:39 09:03:54 France
175 1492 Pelz Sebastian SE H 438 D-04:18:28 16:18:28 09:12:43 Allemagne
176 1383 Kolaczek Ludovic SE H 446 D-04:41:06 16:41:06 09:35:21 Suisse
176 1398 Leone Pascal SE H 446 D-04:41:06 16:41:06 09:35:21 Belgique
178 1349 Grundl Matthias SE H 469 D-06:17:36 18:17:36 11:11:51 Allemagne
179 1138 Vermeulen Mike SE H 473 D-07:28:29 19:28:29 12:22:44 Suisse
180 1365 Huynh Daiviet SE H 478 D-08:12:22 20:12:22 13:06:37 Suisse

Classement de la catégorie V1 F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1676 Mudge Angela V1 F 7 S-20:06:24 08:06:24 01:00:39 Grande Bretagne
2 1681 Vaudan Mary-Jerome V1 F 56 S-21:34:34 09:34:34 02:28:49 Suisse
3 1472 Navarro Yannick V1 F 89 S-22:02:03 10:02:03 02:56:18 France
4 1191 Brasey Béatrice V1 F 95 S-22:15:25 10:15:25 03:09:40 Suisse
5 1661 Mazzucco Véronique V1 F 134 S-23:04:13 11:04:13 03:58:28 Suisse
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6 1328 Georges Laurence V1 F 163 S-23:31:07 11:31:07 04:25:22 France
7 1629 Janson Sophie V1 F 210 D-00:09:16 12:09:16 05:03:31 France
8 1423 Marceau Isabelle V1 F 228 D-00:18:02 12:18:02 05:12:17 France
9 1477 Niederer Danièle V1 F 240 D-00:25:51 12:25:51 05:20:06 Suisse
10 1387 Kuenzel Daniela V1 F 242 D-00:26:57 12:26:57 05:21:12 Suisse
11 1598 Tribouley Nicod Lucia V1 F 260 D-00:37:05 12:37:05 05:31:20 France
12 1406 Lovey Annick V1 F 273 D-00:47:05 12:47:05 05:41:20 Suisse
12 1583 Thétaz Marie-Pierre V1 F 273 D-00:47:05 12:47:05 05:41:20 Suisse
14 1159 Baettig Petra V1 F 318 D-01:27:32 13:27:32 06:21:47 Suisse
15 1646 BETHKE Ricarda V1 F 321 D-01:27:58 13:27:58 06:22:13
16 1066 Premand Valérie V1 F 326 D-01:33:21 13:33:21 06:27:36 Suisse
17 1099 Baer Ursula V1 F 340 D-01:44:40 13:44:40 06:38:55 Suisse
18 1231 Corminboeuf Brigitte V1 F 346 D-01:54:14 13:54:14 06:48:29 Suisse
19 1306 Fracheboud Monique V1 F 352 D-01:56:54 13:56:54 06:51:09 Suisse
20 1105 Gillard Magnin Corinne V1 F 354 D-01:57:45 13:57:45 06:52:00 Suisse
21 1062 Reuse Janine V1 F 375 D-02:25:12 14:25:12 07:19:27 Suisse
22 1390 Lacher Regula V1 F 379 D-02:31:10 14:31:10 07:25:25 Suisse
23 1433 Marti Madeleine V1 F 406 D-03:19:00 15:19:00 08:13:15 Suisse
24 1411 Lugon Chantal V1 F 410 D-03:22:08 15:22:08 08:16:23 Suisse
25 1380 Keller Marianne V1 F 431 D-04:10:03 16:10:03 09:04:18 Suisse
26 1160 Banrezes Isabelle V1 F 451 D-05:23:31 17:23:31 10:17:46 France
27 1454 Montant Ghislaine V1 F 462 D-05:44:56 17:44:56 10:39:11 France
28 1379 Kehren Christine V1 F 465 D-05:46:50 17:46:50 10:41:05 Suisse
28 1439 Matthey Marie-Pierre V1 F 465 D-05:46:50 17:46:50 10:41:05 Suisse
30 1608 Viret Eliane V1 F 467 D-06:04:08 18:04:08 10:58:23 Suisse
31 1132 Litzistorf Christiane V1 F 471 D-07:02:23 19:02:23 11:56:38 Suisse
32 1429 Marot Véronique V1 F 476 D-08:00:44 20:00:44 12:54:59 France
33 1136 Sèvegrand Beuret Céline V1 F 479 D-08:12:44 20:12:44 13:06:59 Suisse
33 1137 Ries Nathalie V1 F 479 D-08:12:44 20:12:44 13:06:59 Suisse

Classement de la catégorie V1 H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1702 MERMOUD Nicolas V1 H 3 S-19:38:14 07:38:14 00:32:29 France
2 1672 Millius Stéphane V1 H 5 S-20:03:26 08:03:26 00:57:41 Suisse
3 1003 Fournier Stephane V1 H 6 S-20:05:57 08:05:57 01:00:12 Suisse
4 1345 Granger Candide V1 H 10 S-20:15:46 08:15:46 01:10:01 Suisse
5 1250 Delavy Dominique V1 H 20 S-20:43:49 08:43:49 01:38:04 Suisse
6 1210 Chaffard Didier V1 H 21 S-20:50:40 08:50:40 01:44:55 France
7 1688 Roy Didier V1 H 34 S-21:10:24 09:10:24 02:04:39 France
8 1308 Frey Max-André V1 H 37 S-21:14:38 09:14:38 02:08:53 Suisse
9 1396 Lattion Albert V1 H 45 S-21:24:46 09:24:46 02:19:01 Suisse
10 1024 Maret Gérald V1 H 50 S-21:28:07 09:28:07 02:22:22 Suisse
11 1314 Gachoud Frédéric V1 H 51 S-21:28:36 09:28:36 02:22:51 Suisse
12 1588 Thümmel Felix V1 H 54 S-21:33:00 09:33:00 02:27:15 Allemagne
13 1527 Roduit Yves V1 H 57 S-21:34:57 09:34:57 02:29:12 Suisse
14 1145 Alamartine Vincent V1 H 61 S-21:41:17 09:41:17 02:35:32 Suisse
15 1684 Béquilleux Franck V1 H 64 S-21:44:47 09:44:47 02:39:02 France
16 1040 Maillard Alain V1 H 65 S-21:45:02 09:45:02 02:39:17 Suisse
17 1016 Messner Toni V1 H 67 S-21:45:32 09:45:32 02:39:47 Suisse
18 1451 Mink Achim V1 H 68 S-21:45:39 09:45:39 02:39:54 Allemagne
19 2013 Lattion Pierre-Alain V1 H 72 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
20 1029 Cloutier Jacques V1 H 75 S-21:47:50 09:47:50 02:42:05 Suisse
21 1011 Farquet Patrice V1 H 76 S-21:48:44 09:48:44 02:42:59 Suisse
22 2009 Chambovey André V1 H 77 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
23 1036 Steiner Andy V1 H 82 S-21:51:26 09:51:26 02:45:41 Suisse
24 1678 Farquet Roland V1 H 84 S-21:54:35 09:54:35 02:48:50 Suisse
25 1033 Gobet Yvan V1 H 95 S-22:15:25 10:15:25 03:09:40 Suisse
26 1232 Cornaz Laurent V1 H 101 S-22:20:29 10:20:29 03:14:44 Suisse
27 1395 Lattion Pierre-Yves V1 H 111 S-22:35:25 10:35:25 03:29:40 Suisse
28 1562 Sierro Jef V1 H 122 S-22:53:05 10:53:05 03:47:20 Suisse
29 1059 Allemand Fabien V1 H 124 S-22:54:09 10:54:09 03:48:24 Suisse
29 1262 Desloges Florent V1 H 124 S-22:54:09 10:54:09 03:48:24 France
29 1628 Züger Peter V1 H 124 S-22:54:09 10:54:09 03:48:24 Suisse
32 1212 Chaillou Pierre V1 H 128 S-22:58:10 10:58:10 03:52:25 France
33 1038 Cairoli Hervé V1 H 130 S-23:00:02 11:00:02 03:54:17 France
33 1478 Noel Roland V1 H 130 S-23:00:02 11:00:02 03:54:17 Suisse
35 1301 Formaz Olivier V1 H 142 S-23:13:20 11:13:20 04:07:35 Suisse
36 1025 Perraudin Alexandre V1 H 145 S-23:14:38 11:14:38 04:08:53 Suisse
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37 1685 Roduit Benjamin V1 H 148 S-23:18:14 11:18:14 04:12:29 Suisse
38 1643 Pommier Thierry V1 H 151 S-23:23:55 11:23:55 04:18:10 France
39 1205 Carrat José V1 H 156 S-23:29:32 11:29:32 04:23:47 France
39 1642 Bourgeois Laurent V1 H 156 S-23:29:32 11:29:32 04:23:47 France
41 1355 Hervé Thierry V1 H 160 S-23:30:12 11:30:12 04:24:27 Suisse
42 1327 Georges Emmanuel V1 H 163 S-23:31:07 11:31:07 04:25:22 France
43 1644 GRIMPE-LUHMAN Niels V1 H 165 S-23:31:48 11:31:48 04:26:03 Suisse
44 1193 Brodard Eric V1 H 168 S-23:34:51 11:34:51 04:29:06 Suisse
45 1577 Stuber Hansueli V1 H 171 S-23:39:43 11:39:43 04:33:58 Suisse
46 1039 Manta Roland V1 H 177 S-23:44:32 11:44:32 04:38:47 Suisse
47 1229 Coole Bruno V1 H 179 S-23:47:30 11:47:30 04:41:45 Suisse
48 1041 Adatte Vincent V1 H 191 S-23:54:18 11:54:18 04:48:33 Suisse
48 1268 Dorsaz Alain V1 H 191 S-23:54:18 11:54:18 04:48:33 Suisse
50 1064 Paul Frédéric V1 H 199 D-00:00:32 12:00:32 04:54:47 Suisse
51 1332 Gerber Daniel V1 H 200 D-00:00:44 12:00:44 04:54:59 Suisse
51 1410 Lugeon Jean-Daniel V1 H 200 D-00:00:44 12:00:44 04:54:59 Suisse
53 1641 Parvine Cyrus V1 H 202 D-00:01:18 12:01:18 04:55:33 Suisse
54 1023 Favre Laurent V1 H 203 D-00:02:20 12:02:20 04:56:35 Suisse
55 1296 Fillette Stephane V1 H 212 D-00:09:25 12:09:25 05:03:40 France
56 1208 Cartaud Frédéric V1 H 219 D-00:13:59 12:13:59 05:08:14 France
57 1102 Crettex René V1 H 220 D-00:14:04 12:14:04 05:08:19 Suisse
58 1077 Grandjean Michel V1 H 223 D-00:15:04 12:15:04 05:09:19 Suisse
59 1150 Arbet-Engels Vincent V1 H 224 D-00:15:23 12:15:23 05:09:38 Suisse
60 1280 Durand Christophe V1 H 226 D-00:15:46 12:15:46 05:10:01 France
61 1599 Urizar José Lorenzo V1 H 229 D-00:18:36 12:18:36 05:12:51 Suisse
62 1531 Rosa Philippe V1 H 230 D-00:18:39 12:18:39 05:12:54 Suisse
63 1291 Favre Jean-Yves V1 H 233 D-00:21:47 12:21:47 05:16:02 Suisse
64 1474 Nicollerat Henri V1 H 241 D-00:26:33 12:26:33 05:20:48 Suisse
65 1144 Afonso Marcel V1 H 244 D-00:27:23 12:27:23 05:21:38 Suisse
66 1288 Farquet Bernard V1 H 252 D-00:32:08 12:32:08 05:26:23 Suisse
67 1219 Charriere Benoit V1 H 257 D-00:34:24 12:34:24 05:28:39 France
67 1316 Galeazzi Stéphane V1 H 257 D-00:34:24 12:34:24 05:28:39 Suisse
69 1188 Bouisse Laurent V1 H 271 D-00:46:35 12:46:35 05:40:50 France
69 1558 Seignol Thierry V1 H 271 D-00:46:35 12:46:35 05:40:50 France
71 1416 Magnin Pascal V1 H 282 D-00:52:35 12:52:35 05:46:50 Suisse
72 1276 Ducki Yves V1 H 291 D-01:01:27 13:01:27 05:55:42 Suisse
73 1318 Gard Pierre-André V1 H 292 D-01:02:15 13:02:15 05:56:30 Suisse
74 1673 Le Bihan Olivier V1 H 297 D-01:08:00 13:08:00 06:02:15 Suisse
75 1031 PLEYNET-JESUS Franck V1 H 300 D-01:11:51 13:11:51 06:06:06 France
76 1471 Natton Jean-Christophe V1 H 301 D-01:13:41 13:13:41 06:07:56 France
77 1514 Rausis Jean-Maurice V1 H 305 D-01:20:56 13:20:56 06:15:11 Suisse
78 1667 Wyss Laurent V1 H 309 D-01:21:07 13:21:07 06:15:22 Suisse
79 1273 Dubois Cyrille V1 H 320 D-01:27:41 13:27:41 06:21:56 Suisse
80 1609 Virgilio Nicolas V1 H 323 D-01:28:46 13:28:46 06:23:01 France
81 1261 Descuves Jean-Paul V1 H 324 D-01:32:05 13:32:05 06:26:20 Suisse
82 1524 Rime Benoît V1 H 343 D-01:46:20 13:46:20 06:40:35 Suisse
83 1486 Papis Alfredo V1 H 348 D-01:55:21 13:55:21 06:49:36 Suisse
84 1674 Montavon Jean-Charles V1 H 349 D-01:55:30 13:55:30 06:49:45 Suisse
85 1028 Magnin Pierre-André V1 H 354 D-01:57:45 13:57:45 06:52:00 Suisse
86 1236 Cuchet Stéphane V1 H 361 D-02:03:35 14:03:35 06:57:50 Suisse
87 1547 Schmidlkofer Martin V1 H 367 D-02:13:48 14:13:48 07:08:03 Suisse
88 1116 Pasquier Jacques V1 H 376 D-02:26:32 14:26:32 07:20:47 France
89 1574 Steiner Laurent V1 H 378 D-02:27:19 14:27:19 07:21:34 Suisse
90 1117 Puippe Bernard V1 H 382 D-02:32:04 14:32:04 07:26:19 Suisse
91 1596 Traut Rolf Helge V1 H 391 D-02:43:05 14:43:05 07:37:20 Suisse
92 1321 Gauthier Jerome V1 H 393 D-02:47:38 14:47:38 07:41:53 France
92 1448 Mignon François V1 H 393 D-02:47:38 14:47:38 07:41:53 France
94 1163 Bardon Thierry V1 H 403 D-03:10:40 15:10:40 08:04:55 France
95 1579 Stürzl Johannes V1 H 406 D-03:19:00 15:19:00 08:13:15 Allemagne
95 1618 Wegmann Marc V1 H 406 D-03:19:00 15:19:00 08:13:15 Suisse
97 1589 Tichy Herbert V1 H 415 D-03:26:51 15:26:51 08:21:06 Suisse
98 1095 Keller Jean-Pierre V1 H 419 D-03:50:24 15:50:24 08:44:39 Suisse
99 1130 Jeanmonod Gilles V1 H 420 D-03:50:37 15:50:37 08:44:52 Suisse
100 1326 Georgelin Serge V1 H 428 D-04:09:39 16:09:39 09:03:54 France
101 1265 Dommart Frederic V1 H 433 D-04:12:01 16:12:01 09:06:16 Suisse
102 1157 Baechler Stefan V1 H 434 D-04:14:47 16:14:47 09:09:02 Allemagne
103 1168 Benacerraf Laurent V1 H 439 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
103 1394 Laperche Thierry V1 H 439 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
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103 1499 Piot Olivier V1 H 439 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
103 1515 Reis Veigas Jorge V1 H 439 D-04:20:39 16:20:39 09:14:54 France
107 1523 Riemer Torsten V1 H 443 D-04:23:42 16:23:42 09:17:57 Allemagne
108 1400 Libsig Vincent V1 H 446 D-04:41:06 16:41:06 09:35:21 France
109 1452 Mischler Grégoire V1 H 451 D-05:23:31 17:23:31 10:17:46 Suisse
110 1665 Spedaliero Gerardo V1 H 455 D-05:34:45 17:34:45 10:29:00 Suisse
111 1664 De Castro Antonio V1 H 457 D-05:34:55 17:34:55 10:29:10 Suisse
112 1356 Hierry Jacques V1 H 460 D-05:43:14 17:43:14 10:37:29 France
113 1125 Brocard Olivier V1 H 464 D-05:46:43 17:46:43 10:40:58 Suisse
114 1140 Vermeulen Eddy V1 H 475 D-07:58:05 19:58:05 12:52:20 Suisse
115 1428 Marot Patrick V1 H 476 D-08:00:44 20:00:44 12:54:59 France

Classement de la catégorie V2 F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1054 Repond Françoise V2 F 176 S-23:43:37 11:43:37 04:37:52 Suisse
2 1068 Bourgeois Hélène V2 F 187 S-23:51:51 11:51:51 04:46:06 Suisse
3 1275 Dubois Catherine V2 F 259 D-00:34:57 12:34:57 05:29:12 France
4 1485 Pang Micheline V2 F 322 D-01:28:34 13:28:34 06:22:49 Suisse
5 1584 Thétaz Véronique V2 F 350 D-01:55:45 13:55:45 06:50:00 Suisse
6 1671 Unterbrunner Inge V2 F 366 D-02:13:13 14:13:13 07:07:28 Autriche
7 1086 Cachat Josette V2 F 384 D-02:34:05 14:34:05 07:28:20 France
8 1597 Traut Brigitte V2 F 392 D-02:43:14 14:43:14 07:37:29 Suisse
9 1120 Berguerand Brigitte V2 F 431 D-04:10:03 16:10:03 09:04:18 Suisse
10 1506 Pons Isabelle V2 F 458 D-05:41:39 17:41:39 10:35:54 France

Classement de la catégorie V2 H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1005 Fioletti Moreno V2 H 8 S-20:08:07 08:08:07 01:02:22 Suisse
2 1227 Collet Marcel V2 H 12 S-20:27:40 08:27:40 01:21:55 France
3 1014 Fao Samuel V2 H 16 S-20:33:19 08:33:19 01:27:34 Suisse
4 1333 Gexfabry Laurent V2 H 26 S-20:56:13 08:56:13 01:50:28 Suisse
5 1377 Kayser Bengt V2 H 39 S-21:20:26 09:20:26 02:14:41 Suisse
6 1449 Minary Gerard V2 H 48 S-21:27:42 09:27:42 02:21:57 France
7 1017 Granges Thierry V2 H 49 S-21:27:49 09:27:49 02:22:04 Suisse
8 1516 Reiss Berndt V2 H 54 S-21:33:00 09:33:00 02:27:15 Allemagne
9 1529 Roduit Gilles V2 H 62 S-21:41:31 09:41:31 02:35:46 Suisse
10 1389 Labarre Denis V2 H 88 S-22:00:53 10:00:53 02:55:08 France
11 1371 Jordan Nicolas V2 H 94 S-22:10:22 10:10:22 03:04:37 Suisse
12 1238 Currat Albin V2 H 95 S-22:15:25 10:15:25 03:09:40 Suisse
13 1032 Bapst Pascal V2 H 110 S-22:34:24 10:34:24 03:28:39 Suisse
14 1274 Dubois Guy V2 H 123 S-22:53:52 10:53:52 03:48:07 Suisse
15 1267 Donzallaz Jean-Claude V2 H 129 S-22:58:33 10:58:33 03:52:48 Suisse
16 1053 Pilloud Henri V2 H 132 S-23:02:04 11:02:04 03:56:19 Suisse
17 1020 Aymon Alain V2 H 135 S-23:04:19 11:04:19 03:58:34 Suisse
18 1167 Belin Vincent V2 H 149 S-23:18:36 11:18:36 04:12:51 France
19 1339 Glardon Daniel V2 H 155 S-23:26:20 11:26:20 04:20:35 Suisse
20 1373 Jouslin Philippe V2 H 165 S-23:31:48 11:31:48 04:26:03 France
21 1027 Jaquier Marcel V2 H 172 S-23:40:08 11:40:08 04:34:23 Suisse
22 1393 Lanthmann Pierre-Bernard V2 H 174 S-23:40:34 11:40:34 04:34:49 Suisse
22 1536 Sallin André V2 H 174 S-23:40:34 11:40:34 04:34:49 Suisse
24 1170 Benz Markus V2 H 186 S-23:50:41 11:50:41 04:44:56 Suisse
25 1085 Kreienbuehl Beat V2 H 190 S-23:53:35 11:53:35 04:47:50 Suisse
26 1076 Reuse Pierre-André V2 H 206 D-00:07:51 12:07:51 05:02:06 Suisse
27 1177 Biland Christian V2 H 208 D-00:07:56 12:07:56 05:02:11 Suisse
28 1630 Naveau Marc V2 H 210 D-00:09:16 12:09:16 05:03:31 France
29 1341 Golay Daniel V2 H 218 D-00:12:53 12:12:53 05:07:08 Suisse
30 1385 Kolly Edmond V2 H 222 D-00:14:49 12:14:49 05:09:04 Suisse
31 1539 Sanga Georges V2 H 231 D-00:21:09 12:21:09 05:15:24 Suisse
32 1052 Loye Christian V2 H 239 D-00:25:09 12:25:09 05:19:24 Suisse
33 1551 Schouller Jean-Marc V2 H 243 D-00:27:03 12:27:03 05:21:18 Suisse
34 1279 Dumas Eric V2 H 251 D-00:31:47 12:31:47 05:26:02 Suisse
35 1075 Voutaz Raphy V2 H 260 D-00:37:05 12:37:05 05:31:20 Suisse
36 1617 Weber Jean-Marc V2 H 264 D-00:40:39 12:40:39 05:34:54 Suisse
37 1097 Schindler Dominique V2 H 270 D-00:46:02 12:46:02 05:40:17 Suisse
38 1109 Moulin Christophe V2 H 283 D-00:52:42 12:52:42 05:46:57 Suisse
39 1255 Deloget Patrick V2 H 287 D-00:59:05 12:59:05 05:53:20 France
40 1530 Rolot Roger V2 H 289 D-00:59:41 12:59:41 05:53:56 France
41 1510 Pourny André V2 H 309 D-01:21:07 13:21:07 06:15:22 France
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42 1567 Smeda Rene V2 H 324 D-01:32:05 13:32:05 06:26:20 France
43 1051 Vionnet Claude V2 H 330 D-01:35:34 13:35:34 06:29:49 Suisse
44 1146 Alem Mustapha V2 H 332 D-01:36:41 13:36:41 06:30:56 France
45 1555 Schuwey Freddy V2 H 334 D-01:37:07 13:37:07 06:31:22 Suisse
46 1404 Louvet Jean Michel V2 H 336 D-01:39:00 13:39:00 06:33:15 France
47 1413 Maegli Rolf V2 H 338 D-01:42:07 13:42:07 06:36:22 Suisse
48 1106 Carron Frédéric V2 H 339 D-01:43:00 13:43:00 06:37:15 Suisse
49 1092 Monneron Marc V2 H 353 D-01:57:19 13:57:19 06:51:34 France
50 1537 Samain Jean-Luc V2 H 363 D-02:07:44 14:07:44 07:01:59 Belgique
51 1270 Dottrens Michel V2 H 364 D-02:08:18 14:08:18 07:02:33 Suisse
52 1417 Maillard Michel V2 H 370 D-02:21:13 14:21:13 07:15:28 Suisse
53 1087 Hromkovic Juraj V2 H 379 D-02:31:10 14:31:10 07:25:25 Suisse
54 1172 Berdah Jacques V2 H 395 D-02:49:26 14:49:26 07:43:41 France
55 1175 Bertrand Marc V2 H 396 D-02:50:31 14:50:31 07:44:46 France
56 1683 Epineuze Alain V2 H 401 D-03:06:02 15:06:02 08:00:17 France
57 1107 Perruche Jacques V2 H 405 D-03:16:58 15:16:58 08:11:13 France
58 1432 Marti Martin V2 H 406 D-03:19:00 15:19:00 08:13:15 Suisse
59 1127 Gay Michel V2 H 413 D-03:24:22 15:24:22 08:18:37 Suisse
60 1693 Aeby François V2 H 420 D-03:50:37 15:50:37 08:44:52 Suisse
61 1119 Tornay Claudy V2 H 425 D-04:02:19 16:02:19 08:56:34 Suisse
62 1257 Demonceau Henri V2 H 426 D-04:03:58 16:03:58 08:58:13 Belgique
63 1197 Brunet Roger V2 H 428 D-04:09:39 16:09:39 09:03:54 France
64 1122 Gamba Daniel V2 H 435 D-04:16:40 16:16:40 09:10:55 Suisse
65 1611 Voigt Torben V2 H 445 D-04:33:42 16:33:42 09:27:57 Danemark
66 1381 Kipfmüller Roland V2 H 449 D-04:48:16 16:48:16 09:42:31 Suisse
67 1378 Kazian Laurent V2 H 455 D-05:34:45 17:34:45 10:29:00 France
68 1368 Imobersteg Daniel V2 H 460 D-05:43:14 17:43:14 10:37:29 Suisse
69 1350 Guarnieri Daniel V2 H 468 D-06:13:19 18:13:19 11:07:34 France

Classement de la catégorie V3 F
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1133 Ludi Alice V3 F 472 D-07:19:02 19:19:02 12:13:17 Suisse

Classement de la catégorie V3 H
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays
1 1690 Pellouchoud Lucien V3 H 98 S-22:17:24 10:17:24 03:11:39 Suisse
2 1245 De Moerloose Philippe V3 H 141 S-23:12:39 11:12:39 04:06:54 Suisse
3 1065 Schena Dino V3 H 160 S-23:30:12 11:30:12 04:24:27 Suisse
4 1147 Ançay Philippe V3 H 172 S-23:40:08 11:40:08 04:34:23 Suisse
5 1057 Troillet Jean-Louis V3 H 181 S-23:48:03 11:48:03 04:42:18 Suisse
6 1069 Vernay Bernard V3 H 248 D-00:31:28 12:31:28 05:25:43 Suisse
7 1627 Zimmermann Hans V3 H 263 D-00:38:42 12:38:42 05:32:57 Suisse
8 1686 Wuarin Thierry V3 H 296 D-01:07:57 13:07:57 06:02:12 Suisse
9 1460 Moser Werner V3 H 318 D-01:27:32 13:27:32 06:21:47 Suisse
10 1602 Verdenet Gerard V3 H 365 D-02:08:54 14:08:54 07:03:09 France
11 1337 Giroud Alexis V3 H 371 D-02:21:35 14:21:35 07:15:50 Suisse
12 1121 Maret André V3 H 381 D-02:31:53 14:31:53 07:26:08 Suisse
13 1468 Murisier Jean-François V3 H 397 D-02:55:21 14:55:21 07:49:36 Suisse
14 1128 Cotture Amédée V3 H 413 D-03:24:22 15:24:22 08:18:37 Suisse
15 1096 Rapin Claude V3 H 436 D-04:16:51 16:16:51 09:11:06 France
16 1300 Follonier Pierrot V3 H 450 D-05:03:31 17:03:31 09:57:46 Suisse
17 1320 Gaudin Francis V3 H 453 D-05:31:59 17:31:59 10:26:14 France
18 1426 Marin Claude V3 H 462 D-05:44:56 17:44:56 10:39:11 France
19 1249 Delaby Francis V3 H 470 D-06:24:05 18:24:05 11:18:20 France
20 1152 Arnaud Francis V3 H 482 D-08:50:09 20:50:09 13:44:24 France

Classement de la catégorie Patrouille
Class. p  Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

1 2013 Lattion Pierre-Alain V1 H 68 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
1 2014 DUAY Sébastien SE H 68 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49
1 2015 Tornay Jean-Daniel SE H 68 S-21:46:34 09:46:34 02:40:49 Suisse
2 2007 Filliez Nicolas SE H 73 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
2 2008 Chambovey Edouard SE H 73 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
2 2009 Chambovey André V1 H 73 S-21:48:52 09:48:52 02:43:07 Suisse
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